

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

07 - Úsek od obecní garáže po MŠ (sv. 220 - 225)

KSO: 828 75 12

Místo: Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lučín

Projektant:

Petr Vodáček

Poznámka:

Úsek od sv. bodu 220 až po sv. bod 225. V trase společně s ČEZ Distribuce, počítána jen poloviční šířka rýhy.

CC-CZ:
Datum: 28.08.2017

IČ: 00635642

DIČ:

IČ: 28602340

DIČ: CZ28602340

IČ: 64634752

DIČ:

146 757,55

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 757,55	21,00%	30 819,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 177 576,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

07 - Úsek od obecní garáže po MŠ (sv. 220 - 225)

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Petr Vodáček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

146 757,55

M - Práce a dodávky M

142 689,55

21-M - Elektromontáže

24 675,82

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

350,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

117 663,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 068,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

VRN5 - Finanční náklady

2 468,00

VRN9 - Ostatní náklady

100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

07 - Úsek od obecní garáže po MŠ (sv. 220 - 225)

Místo:

Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Datum: 28.08.2017

Projektant: Petr Vodáček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

146 757,55

D M

Práce a dodávky M

D 21-M

Elektromontáže

142 689,55

1	K	210040501-D	Demontáž vodičů do 70 mm2	km	0,180	4 000,00	720,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	210050841	Ostatní práce na vedení číslování sloupů barvou	kus	0,180	38,00	6,84	CS ÚRS 2017 02
5	M	246441100	Ředidla nátěrových hmot celulózoových ředidlo do nitrocelulózoových laků a emailů ke stříkání bal.9 l C 6000	kg	0,004	100,00	0,40	CS ÚRS 2017 02
6	M	246216750	Barvy a emaily syntetické s obsahem oleje email syntetický univerzální INDUSTRIIT 52013 1999 černý bal.9 kg	kg	0,003	150,00	0,45	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

7	M	246170260	Laky bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal.9 kg	kg	0,014	18,60	0,26	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------	----------------

Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,14-0,2 kg/m2

8	M	231701400	Montážní pěny polyuretanové Soudafoam GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,180	107,00	19,26	CS ÚRS 2017 02
9	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	12,50	75,00	CS ÚRS 2017 02
10	K	210100002	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 6 mm2	kus	4,000	13,50	54,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 25 mm ²	kus	16,000	40,50	648,00 CS ÚRS 2017 02
12	K	210100252	Ukončení kabelů smíchovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 25 mm ²	kus	4,000	65,00	260,00 CS ÚRS 2017 02
13	M	354363150	hlava rozdělovací, smíchovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	4,000	445,00	1 780,00 CS ÚRS 2017 02
14	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	2,000	8,00	16,00 CS ÚRS 2017 02
15	M	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	2,000	5,00	10,00 CS ÚRS 2017 02
30	K	210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	280,00	560,00 CS ÚRS 2017 02
31	M	10.549.189	Stožárová vyzbroj 1 okruhová, 1x E27, 1P20, 4xAl,	KS	2,000	412,00	824,00
32	M	10.093.408	Dotek poj. E27 6A vymezovací	KS	2,000	5,00	10,00
33	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	40,000	60,76	2 430,40 CS ÚRS 2017 02
34	M	10.074.580	Pásek zemníci pro hromosvod, Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	38,000	23,25	883,50
VV			"1m=0,95kg		38,000		
VV			40*0,95		38,000		
VV			Součet				
35	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	9,000	60,76	546,84 CS ÚRS 2017 02
36	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	5,580	23,25	129,74
VV			"1m=0,62kg		5,580		
VV			9*0,62		5,580		
VV			Součet				
37	K	210220301	Montáž hromosvodního vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	4,000	42,00	168,00 CS ÚRS 2017 02
38	M	10.046.562	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorky pro připojení hromosvodu Svorka SR 3a - titinová	KS	4,000	20,38	81,52
39	K	210220302	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	2,000	42,00	84,00 CS ÚRS 2017 02
40	M	10.050.622	Okó kabelové příložkové Cu 50x10	KS	2,000	14,20	28,40
41	K	210220302	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	2,000	42,00	84,00 CS ÚRS 2017 02
42	M	10.046.740	Svorky pro připojení hromosvodu, Svorka SR 2b	KS	2,000	14,38	28,76
43	K	210220431	Montáž hromosvodního vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	1,000	42,00	42,00 CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
107	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

47	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm ²	m	24,000	12,50	300,00	CS ÚRS 2017 02
48	M	10.051.448	Silové kabely CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	M	24,000	11,30	271,20	
45	K	210810044	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 2 x 6 mm ²	m	138,000	6,40	883,20	CS ÚRS 2017 02
46	M	10.048.303	kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče silové kabely CYKY 206 (2Dx6)	M	138,000	18,40	2 539,20	
49	K	210901090	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCMK, AYKY, NAYY-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm ²	m	155,000	19,60	3 038,00	CS ÚRS 2017 02
50	M	10.048.751	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nizkonapětové napájecí kabely AYKY 4J25(4Bx25)	M	155,000	42,07	6 520,85	
51	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2017 02
52	M	354421100	štítek plastový k označení kabelu	kus	4,000	8,00	32,00	CS ÚRS 2017 02
53	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálů	KS	1,000	200,00	200,00	

D 22-M

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

350,00

54	K	220260102	Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na včestavěnou svorkovnici, odvíčkování a zavíčkování se 3 vývody	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 220 26-0101 až-0103 nejsou započteny náklady na dodávku rozvodky.

55	M	10.074.495	Uložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 6455-11P/5 acidur IP67	KS	1,000	200,00	200,00	
----	---	------------	---	----	-------	--------	--------	--

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

117 663,73

56	K	460010024	Vytváření trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,140	21 000,00	2 940,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trasu, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové štoly.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	460010025	Vytváření trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,140	21 000,00	2 940,00 CS ÚRS 2017 02
59	K	460030038	Přípravné terénní práce vytváření dlažby včetně ručního rozebírání, vytřídění, odvozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezalitě	m2	6,000	298,00	1 788,00 CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytřazený obrubník trojnásobnou délkou.

PSC

60	K	460030039	Přípravné terénní práce vytváření dlažby včetně ručního rozebírání, vytřídění, odvozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě	m2	15,700	307,00	4 819,90 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-------------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytřazený obrubník trojnásobnou délkou.

PSC

61	K	460030095	Přípravné terénní práce vytváření obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležících silničních	m	7,000	103,00	721,00 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-----------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytřazený obrubník trojnásobnou délkou.

PSC

62	K	460030173	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	5,400	610,00	3 294,00 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytřazený obrubník trojnásobnou délkou.

PSC

63	K	460030193	Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živčním, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	36,000	72,00	2 592,00 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-------------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytřazený obrubník trojnásobnou délkou.

PSC

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	460150143	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	75,000	45,00	3 375,00	CS ÚRS 2017 02
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapážených kabelových rýh strojně.								
70	K	460150163	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	15,000	102,00	1 530,00	CS ÚRS 2017 02
103	K	460150194	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	4,000	334,00	1 336,00	CS ÚRS 2017 02
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapážených kabelových rýh strojně.								
73	K	460310011	Zemní protlakky strojně neřízený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 3 a 4 průměr protlaku do 50 mm	m	12,000	1 331,00	15 972,00	CS ÚRS 2017 02
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až 0017 nejsou započteny náklady na: a) zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy), b) dodání chráničky a potrubí. Tyto materiály se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách -0101 až 0109 jsou započteny i náklady na: a) případné vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na povrch a jeho přehození na povrch, b) úpravu čela potrubí pro protlačení. 3. V cenách -0101 až 0109 nejsou započteny náklady na: a) případné zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy), b) případné čerpání vody, c) montáž vedení a jeho příslušenství, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí, d) dodávku potrubí určeného k protlačení. Toto potrubí se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze stanovit ve výši 3%, e) překladání a zajišťování inženýrských sítí, f) vytyčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí.								
74	K	460310012	Zemní protlakky strojně neřízený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 3 a 4 průměr protlaku přes 50 do 63 mm	m	12,000	1 331,00	15 972,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až 0017 nejsou započteny náklady na: a) zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy), b) dodání chráničky a potrubí. Tyto materiály se oceňují ve specifikaci.
2. V cenách -0101 až 0109 jsou započteny i náklady na: a) případné vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na povrch a jeho přehození na povrchu, b) úpravu čela potrubí pro protlačení. 3. V cenách -0101 až 0109 nejsou započteny náklady na: a) případné zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy), b) případné čerpání vody, c) montáž vedení a jeho příslušenství, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí, d) dodávku potrubí určeného k protlačení. Toto potrubí se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze stanovit ve výši 3%, e) překládání a zajišťování inženýrských sítí, f) vytyčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí.

75	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	260,000	13,00	3 380,00	CS ÚRS 2017 02
76	M	10.042.134	Uložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Folie ČEZ 22 rudá - blešk 250m/bal	M	130,000	0,00	0,00	
77	M	10.042.220	Uložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Folie ČEZ 22 oranž - bez pot. 250m/bal	M	130,000	0,00	0,00	
78	K	460510054	kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obspu, vnitřního průměru do 10 cm	m	445,000	12,30	5 473,50	CS ÚRS 2017 02
79	M	10.074.649	Uložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 rudá	M	165,000	32,56	5 372,40	
80	M	10.074.642	Uložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 40 rudá	M	280,000	29,50	8 260,00	
81	K	460520151	kabelové žlaby nebo kryty křížovátka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez záspy	kus	16,000	170,76	2 732,16	CS ÚRS 2017 02
105	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v horní třídě 3	m	75,000	92,00	6 900,00	CS ÚRS 2017 02
82	K	460560163	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	15,000	59,00	885,00	CS ÚRS 2017 02
106	K	460560194	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 120 cm, v horní třídě 4	m	4,000	147,00	588,00	CS ÚRS 2017 02
85	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	8,200	146,50	1 201,30	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	82,000	11,00	902,00	CS ÚRS 2017 02
87	K	460620007	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	29,000	48,50	1 406,50	CS ÚRS 2017 02
88	K	460650064	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozproštění a úpravy podkladu z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	26,800	127,25	3 410,30	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

90	K	460650161	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžného z dlaždic betonových čtyřhranných	m2	6,000	439,00	2 634,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

91	K	460650162	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžného z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	15,400	540,00	8 316,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

92	K	460650185	Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatěžením spár cementovou maltou ležatého silničního	m	7,000	237,81	1 664,67	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypáníny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

93	K	460650195	Vozovky a chodníky očištění vbyouraných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoliv lože s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 10 m silničních	m	7,000	277,00	1 939,00 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypáníny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

94	K	460650912	Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikací bezesparých po překopech pro pokládání kabelů, včetně rozproštění, urovňání a zhutnění podkladu kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 6 cm	m2	5,400	985,00	5 319,00 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypáníny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

4 068,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 000,00

96	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	-------------------------

500,00

D VRN3

Zařízení staveniště

500,00

97	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	500,00	500,00 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	-----------------------

2 468,00

D VRN5

Finanční náklady

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice	t	14,800	160,00	2 368,00	CS ÚRS 2017 02
99	K	053002010	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za likvidaci demontovaného materiálu	soubor	1,000	100,00	100,00	

D VRN9 Ostatní náklady

102	K	090001010	Ostatní náklady - montážní plošina pro montáž výložníků a svítidel	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 02
							100,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

09 - Úsek od MŠ před RD Matišovi (sv.225 - protlak před parc.č.106/2)

KSO: 828 75 12
Místo: Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapičky 21, 783 49 Lutín

Projektant:

Petr Vodáček

Poznámka:

Úsek od sv. bodu Z25 až po protlak před parcelou č. 106/2. V trase společně s ČEZ Distribuce, počítána jen poloviční šířka rýhy.

CC-CZ:
Datum: 28.08.2017

IČ: 00635642
DIČ:

IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

IČ: 64634752
DIČ:

Cena bez DPH

69 765,68

DPH základní
snížená

Základ daně
69 765,68
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 650,79
0,00

Cena s DPH

V CZK 84 416,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

09 - Úsek od MŠ před RD Matišovi (sv.225 - protlak před parc.č. 106/2)

Místo:

Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Datum: 28.08.2017

Projektant: Petr Vodáček

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

69 765,68

Náklady soupisu celkem

62 345,68

M - Práce a dodávky M

24 682,08

21-M - Elektromontáže

350,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

37 313,60

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

7 420,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 920,00

VRN5 - Finanční náklady

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

09 - Úsek od MŠ před RD Matiašovi (sv.225 - protlak před parc.č.106/2)

Místo:

Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Datum: 28.08.2017

Projektant: Petr Vodáček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 765,68

D M

Práce a dodávky M

D 21-M

Elektromontáže

62 345,68

24 682,08

1	K	210040501-D	Demontáž vodičů do 70 mm2	km	0,027	4 000,00	108,00	CS ÚRS 2017 02
10	K	210100002	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 6 mm2	kus	2,000	13,50	27,00	CS ÚRS 2017 02
103	K	210100003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 16 mm2	kus	4,000	40,50	162,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 25 mm2	kus	12,000	40,50	486,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	210100252	Ukončení kabelů smiřovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 25 mm2	kus	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2017 02
13	M	354363150	hlava rozdělovací, smiřovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 22-45mm / průřez 35-150mm	kus	3,000	445,00	1 335,00	CS ÚRS 2017 02
108	K	210120102	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron nožových	kus	3,000	8,00	24,00	CS ÚRS 2017 02
109	M	10.803.603	Pojistka nožová 20A PHNA000 GG	KS	3,000	45,00	135,00	
16	K	210191502	Montáž skříní pojistkových tenkocementových v plíši přípojkových bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
104	M	10.646.990	Rozvaděčové systémy a přístroje Přípojnicové systémy Pojistkové skříňové skříně SS100/NKE1P-C (rozvaděč PRVO2/4)	KS	1,000	14 200,00	14 200,00	
107	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

45	K	210810044	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYL, YSL, 750 V, počtu a průřezu žil 2 x 6 mm ²	m	54,000	6,40	345,60	CS ÚRS 2017 02
46	M	10.048.303	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Sílové kabely CYKY 206 (2Dx6)	M	54,000	18,40	993,60	
49	K	210901090	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCMK, AYKY, NAVY-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm ²	m	64,000	19,60	1 254,40	CS ÚRS 2017 02
50	M	10.048.751	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nizkonapětové napájecí kabely AYKY 4J25(4Bx25)	M	64,000	42,07	2 692,48	
51	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2017 02
52	M	354421100	Štítek plastový k označení kabelu	kus	3,000	8,00	24,00	CS ÚRS 2017 02
53	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálu	KS	1,000	200,00	200,00	

350,00

D	22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby					
54	K	220260102	Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na vestavěnou svorkovnici, odvíčkování a zavíčkování se 3 vývody	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 220 26-0101 až-0103 nejsou započteny náklady na dodávku rozvodky.					
55	M	10.074.495	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 6455-11P/5 acidur IP67	KS	1,000	200,00	200,00	

37 313,60

D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					
56	K	460010024	Vytváření trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,044	21 000,00	924,00	CS ÚRS 2017 02
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trať, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové štol.					
57	K	460010025	Vytváření trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,044	21 000,00	924,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K 460030039	Přípravné terénní práce vytřítání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odvozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě	m2	2,500	307,00	767,50	CS ÚRS 2017 02
PSC							
Poznámka k souboru cen:							
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.							
61	K 460030095	Přípravné terénní práce vytřítání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých silničních	m	2,000	103,00	206,00	CS ÚRS 2017 02
PSC							
Poznámka k souboru cen:							
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.							
62	K 460030173	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zatování styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	5,250	610,00	3 202,50	CS ÚRS 2017 02
PSC							
Poznámka k souboru cen:							
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.							
63	K 460030193	Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živičněm, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	15,000	72,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 02
PSC							
Poznámka k souboru cen:							
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.							
105	K 460150143	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v horní třídě 3	m	25,000	92,00	2 300,00	CS ÚRS 2017 02
PSC							
Poznámka k souboru cen:							
1. Ceny hloubení rýh v horní třídě 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20-. Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.							
74	K 460310012	Zemní protlak strojně neřízený zemní protlak (krtek) v horní tř. 3 a 4 průměr protlaku přes 50 do 63 mm	m	5,000	1 331,00	6 655,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až 0017 nejsou započteny náklady na: a) zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy), b) dodání chráničky a potrubí. Tyto materiály se oceňují ve specifikaci.
2. V cenách -0101 až 0109 jsou započteny i náklady na: a) případné vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na povrch a jeho přehození na povrchu, b) úpravu čela potrubí pro protlačení. 3. V cenách -0101 až 0109 nejsou započteny náklady na: a) případné zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy), b) případné čerpání vody, c) montáž vedení a jeho příslušenství, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí, d) dodávku potrubí určeného k protlačení. Toto potrubí se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze stanovit ve výši 3%, e) překládky a zajišťování inženýrských sítí, f) vytyčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí.

75	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	80,000	13,00	1 040,00	CS ÚRS 2017 02
76	M	10.042.134	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Folie ČEZ 22 rudá - blesk 250m/bal	M	40,000	0,00	0,00	
77	M	10.042.220	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Folie ČEZ 22 oranž - bez pot. 250m/bal	M	40,000	0,00	0,00	
78	K	460510054	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	162,000	12,30	1 992,60	CS ÚRS 2017 02
79	M	10.074.649	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 rudá	M	60,000	32,56	1 953,60	
80	M	10.074.642	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 40 rudá	M	102,000	29,50	3 009,00	
81	K	460520151	Kabelové žlaby nebo kryty křížovátka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez záspy	kus	4,000	170,76	683,04	CS ÚRS 2017 02
106	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v horní třídě 3	m	25,000	49,00	1 225,00	CS ÚRS 2017 02
85	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	6,700	146,50	981,55	CS ÚRS 2017 02
86	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlatek k ceně -0023 za každých dalších 1 započatých 1000 m	m3	67,000	11,00	737,00	CS ÚRS 2017 02
87	K	460620007	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	15,000	48,50	727,50	CS ÚRS 2017 02
88	K	460650064	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z kameniva drceného, včetně zhuštění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	7,750	127,25	986,19	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC	89	K	460650153	m2	0,500	736,50	368,25	CS ÚRS 2017 02
Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžženého z kostek kamenných mozaikových								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci								
PSC	91	K	460650162	m2	2,500	540,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 02
Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci								
PSC	92	K	460650185	m	2,000	237,81	475,62	CS ÚRS 2017 02
Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatřením spár cementovou maltou ležatého silničního								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci								
PSC	93	K	460650195	m	2,000	277,00	554,00	CS ÚRS 2017 02
Vozovky a chodníky očištění vybudovaných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoli lože s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 10 m silničních								

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání sílničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

94	K	460650912	Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikací bezesparých po překopech pro pokládání kabelů, včetně rozproštění, urovňování a zhutnění podkladu kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 6 cm	m2	5,250	985,00	5 171,25 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání sílničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

7 420,00

4 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

95	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení osvětlovacích bodů	ks	3,000	1 000,00	3 000,00 CS ÚRS 2017 02
96	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2017 02

500,00

D VRN3

Zařízení staveniště

97	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	500,00	500,00 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	-----------------------

2 920,00

D VRN5

Finanční náklady

98	K	053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice	t	12,000	160,00	1 920,00 CS ÚRS 2017 02
99	K	053002010	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za likvidaci demontovaného materiálu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

10 - Úsek od stáv protlaku před parc. 106/2 směrem k cyklostezce (parc.č.106/2 - sv.228)

KSO: 828 75 12

Místo: Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Projektant:

Petr Vodáček

Poznámka:

Úsek od stávajícího protlaku před parcelou č. 106/2 po sv. bod 228.

CC-CZ: 28.08.2017
Datum:

IČ: 00635642
DIČ:

IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

IČ: 64634752
DIČ:

Cena bez DPH

104 491,86

DPH základní
snížená

Základ daně
104 491,86
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 943,29
0,00

Cena s DPH

V CZK

126 435,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

10 - Úsek od stáv protlaku před parc. 106/2 směrem k cyklostezce (parc.č. 106/2 -

Místo:

Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lučín

Datum: 28.08.2017

Projektant: Petr Vodáček

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

104 491,86

95 507,86

M - Práce a dodávky M

47 454,85

21-M - Elektromontáže

350,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

47 703,01

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

8 984,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 084,00

VRN5 - Finanční náklady

2 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

10 - Úsek od stáv protlaku před parc. 106/2 směrem k cyklostezce (parc.č.106/2 -

Místo:

Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lučin

Datum: 28.08.2017

Projektant: Petr Vodáček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 491,86

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

95 507,86

1	K	210040501-D	Demontáž vodičů do 70 mm2	km	0,093	4 000,00	372,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	210050821	Osazení tabulky výstražné na sloup ocelový	kus	3,000	38,00	114,00	CS ÚRS 2017 02
3	M	735345110	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy samolepící (blesk)	kus	3,000	8,00	24,00	
4	K	210050841	Ostatní práce na vedení číslování sloupů barvou	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
5	M	246441100	Ředidla nářetrových hmot celulózoových ředidlo do nitrocelulózoových laků a emailů ke stříkání bal. 9 l C 6000	kg	0,060	100,00	6,00	CS ÚRS 2017 02
6	M	246216750	Barvy a emaily syntetické s obsahem oleje email syntetický univerzální INDUSTRIIT S2013 1999 černý bal.9 kg	kg	0,045	150,00	6,75	CS ÚRS 2017 02

P Poznámka k položce:

Spočetba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

7	M	246170260	Laky bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal. 9 kg	kg	0,240	18,60	4,46	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------	----------------

P Poznámka k položce:

Spočetba: 0,14-0,2 kg/m2

8	M	231701400	Montážní pěny polyuretanové SoudaFOAM GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,500	107,00	53,50	CS ÚRS 2017 02
9	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 2,5 mm2	kus	9,000	12,50	112,50	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
10	K	210100002	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 6 mm ²	kus	2,000	13,50	27,00 CS ÚRS 2017 02
12	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 25 mm ²	kus	20,000	40,50	810,00 CS ÚRS 2017 02
13	K	210100252	Ukončení kabelů smičovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 25 mm ²	kus	5,000	65,00	325,00 CS ÚRS 2017 02
14	M	354363150	hlava rozdělovací, smičovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	5,000	445,00	2 225,00 CS ÚRS 2017 02
15	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	3,000	8,00	24,00 CS ÚRS 2017 02
16	M	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	3,000	5,00	15,00 CS ÚRS 2017 02
19	K	210202010-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku raménekových	kus	1,000	180,00	180,00 CS ÚRS 2017 02
20	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních	kus	3,000	220,00	660,00 CS ÚRS 2017 02
21	M	10.021.232	Svítilno s vysokotlakovou sodíkovou výbojkou 70W, 230V, korpus celoplastový robustní konstrukce s odolností proti UV a ořezům IK08, krytí elektrické části IP66 a optické části IP54, Barva krytu svítidla světle šedá a optická část z číreho polykarbonátu, tvar svítidla eleipsovité, 635x280x270mm, vč. kloubu umožňujícího montáž na výložník i dřík stožáru pr. 60mm.	KS	3,000	1 912,00	5 736,00
22	M	10.024.063	Světelné zdroje Světelné zdroje Sodíkové výbojky vysokotlakové Vyb. 70W sod. E27 trub. čírá SON-T PIA PLUS	KS	3,000	198,60	595,80
23	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	3,000	1 240,00	3 720,00 CS ÚRS 2017 02
24	M	10.042.125	Stožár sadový bezpaticový v=6m, 114/76/60, 380N, 47kg, pozink.	KS	3,000	3 225,00	9 675,00
25	K	210204002-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	1,000	500,00	500,00 CS ÚRS 2017 02
26	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	200,00	200,00 CS ÚRS 2017 02
27	K	210204201	Montáž elektrovyžbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	280,00	840,00 CS ÚRS 2017 02
28	M	10.549.189	Stožárová výzbroj 1 okruhová, 1x E27, IP20, 4xA1,	KS	3,000	412,00	1 236,00
29	M	10.093.408	Dotek poj. E27 6A vymezovací	KS	3,000		0,00
30	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	88,000	60,76	5 346,88 CS ÚRS 2017 02
31	M	10.074.580	Pásek zemnicí pro hromosvod, Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	83,600	23,50	1 964,60
VV		"1m=0,95kg		83,600			
VV		88*0,95		83,600			
VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	9,000	60,76	546,84	CS ÚRS 2017 02
33	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	5,580	23,25	129,74	
VV					5,580			
VV					9*0,62			
VV					Součet	5,580		
34	K	210220301	Montáž hromosvodního vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	6,000	42,00	252,00	CS ÚRS 2017 02
35	M	10.046.562	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorcky pro připojení hromosvodu Svorcka SR 3a - třířivá	KS	6,000	20,38	122,28	
36	K	210220302	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
37	M	10.050.622	Okno kabelové příložkové Cu 50x10	KS	3,000	14,20	42,60	
38	K	210220302	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	4,000	42,00	168,00	CS ÚRS 2017 02
39	M	10.046.740	Svorcky pro připojení hromosvodu, Svorcka SR 2b	KS	4,000	14,38	57,52	
40	K	210220431	Montáž hromosvodního vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
41	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

PSC Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

42	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	18,000	12,50	225,00	CS ÚRS 2017 02
43	M	10.051.448	Slizové kabely CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	18,000	11,30	203,40	
44	K	210810044	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 2 x 6 mm2	m	72,000	6,40	460,80	CS ÚRS 2017 02
45	M	10.048.303	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Slizové kabely CYKY 206 (2Dx6)	M	72,000	18,40	1 324,80	
46	K	210901090	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCMK, AYKY, NAYV-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2	m	114,000	19,60	2 234,40	CS ÚRS 2017 02
47	M	10.048.751	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nízkonapěťové napájecí kabely AYKY 4J25(4Bx25)	M	114,000	42,07	4 795,98	
48	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
49	M	354421100	Štítek plastový k označení kabelu	kus	5,000	8,00	40,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	PM					
		Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálu	KS	1,000	200,00	200,00	

350,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

51	K	220260102	Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na věstavenou svorkovnici, odvíčkování a zavíčkování se 3 vývody	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 220 26-0101 až -0103 nejsou započteny náklady na dodávku rozvodky.

52	M	10.074.495	Úložný a instalační materiál Spojuvací Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 6455-11P/5 acidur IP67	KS	1,000	200,00	200,00	
----	---	------------	--	----	-------	--------	--------	--

47 703,01

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

53	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,106	21 000,00	2 226,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trať, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové štoly.

54	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,106	21 000,00	2 226,00	CS ÚRS 2017 02
55	K	460030037	Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vyčištění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z kostek mozaikových, spáry nezalitě	m2	0,500	304,00	152,00	CS ÚRS 2017 02

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvádí do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

60	K	460050003	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek, včetně zásspu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky třídy 3 přes 6 do 8 m, v hornině	kus	3,000	720,00	2 160,00	CS ÚRS 2017 02
61	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,830	1 540,00	1 278,20	CS ÚRS 2017 02
62	M	286113240.1	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém OSMA trubky KGE M s hrdlem SN 4 KGE M-315x1000	kus	3,000	601,00	1 803,00	
63	K	460080035	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 25/30	m3	0,100	1 120,00	112,00	CS ÚRS 2017 02
64	K	460080201	Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s příhradnými vzpěrami nezabudovaného	m2	0,480	1 120,00	537,60	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	460150163	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	94,000	102,00	9 588,00	CS ÚRS 2017 02
69	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	147,000	13,00	1 911,00	CS ÚRS 2017 02
70	M	10.042.134	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásky Folie ČEZ 22 rudá - bleek 250m/bal	M	95,000	0,00	0,00	
71	M	10.042.220	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásky Folie ČEZ 22 oranž - bez pot. 250m/bal	M	52,000	0,00	0,00	
72	K	460510054	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	277,000	12,30	3 407,10	CS ÚRS 2017 02
73	M	10.074.649	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 rudá	M	115,000	32,56	3 744,40	
74	M	10.074.642	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 40 rudá	M	162,000	29,50	4 779,00	
75	K	460520151	Kabelové žlaby nebo kryty křížovátka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez zášypu	kus	3,000	170,76	512,28	CS ÚRS 2017 02
77	K	460560163	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovňování povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	94,000	59,00	5 546,00	CS ÚRS 2017 02
78	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	2,700	146,50	395,55	CS ÚRS 2017 02
79	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	27,000	11,00	297,00	CS ÚRS 2017 02
80	K	460620007	Úprava terénu zatrávnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	136,000	48,50	6 596,00	CS ÚRS 2017 02
81	K	460650064	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozproštění a úpravy podkladu z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	0,500	127,25	63,63	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

82	K	460650153	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého z kostek kamenných mozaikových	m2	0,500	736,50	368,25	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

8 984,00

4 400,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						
		ks	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 02
87	K 012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení osvětlovacích bodů				
88	K 012303000	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 02

500,00

D VRN3 Zařízení staveniště

500,00

D VRN3 Zařízení staveniště	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
89	K 034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi			

2 084,00

D VRN5 Finanční náklady

		t	4,900	160,00	784,00	CS ÚRS 2017 02
90	K 053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice				
91	K 053002010	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
92	K 053103001	ks	3,000	100,00	300,00	

2 000,00

D VRN9 Ostatní náklady

		soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
93	K 090001000	Ostatní náklady - autojeřáb pro montáž a demontáž stožárů				
94	K 090001010	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

11 - Úsek od stávající chráničky přes kr. komunikaci po překop před kaplí na návsi
(sv.219 - 216)

KSO: 828 75 12
Místo: Luběnice

CC-CZ:
Datum: 28.08.2017

Zadavatel:
Obec Luběnice

IČ: 00635642
DIČ:

Uchazeč:
ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant:
Petr Vodáček

IČ: 64634752
DIČ:

Poznámka:
Úsek od stávající chráničky přes kr. komunikaci po překop před kaplí na návsi (sv.219 - 216 včetně) V trase společné s ČEZ Distribuce, počítána jen poloviční šířka rýhy.

Cena bez DPH		225 169,34
DPH základní snižená	Základ daně 225 169,34 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		Výše daně 47 285,56 0,00
V CZK		272 454,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

11 - Úsek od stávající chráničky přes kr. komunikaci po překop před kaplí na návsi

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

225 169,34

M - Práce a dodávky M

210 783,34

21-M - Elektromontáže	55 473,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	700,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	154 610,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 386,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	4 850,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN5 - Finanční náklady	5 036,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

11 - Úsek od stávající chráničky přes kr. komunikaci po překop před kaplí na návsi

Místo:

Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lučín

Datum: 28.08.2017

Projektant: Petr Vodáček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

225 169,34

D M Práce a dodávky M

D 21-M

Elektromontáže

210 783,34

55 473,00

1	K	210040501-D	Demontáž vodičů do 70 mm2	km	0,120	4 000,00	480,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	210050821	Osazení tabulky výstražné na sloup ocelový	kus	3,000	38,00	114,00	CS ÚRS 2017 02
3	M	735345110	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy samolepící (blesk)	kus	3,000	8,00	24,00	
4	K	210050841	Ostatní práce na vedení čištění sloupů barvou	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
5	M	246441100	Ředidla nátěrových hmot celulózoových ředidlo do nitrocelulózoových laků a emailů ke stříkání bal. 9 l C 6000	kg	0,060	100,00	6,00	CS ÚRS 2017 02
6	M	246216750	Barvy a emaily syntetické s obsahem oleje email syntetický univerzální INDUSTRI 52013 1999 černý bal. 9 kg	kg	0,045	150,00	6,75	CS ÚRS 2017 02

P Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

7	M	246170260	Laky bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal. 9 kg	kg	0,240	18,60	4,46	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------	----------------

P Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,14-0,2 kg/m2

8	M	231701400	Montážní pěny polyuretanové SoudaFOAM GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,270	107,00	28,89	CS ÚRS 2017 02
9	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	9,000	12,50	112,50	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	210100002	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 5 mm2	kus	6,000	13,50	81,00 CS ÚRS 2017 02
11	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 25 mm2	kus	24,000	40,50	972,00 CS ÚRS 2017 02
12	K	210100252	Ukončení kabelů smřítovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 25 mm2	kus	6,000	65,00	390,00 CS ÚRS 2017 02
13	M	354363150	hlava rozdělovací, smřčovaná přímá do 1kV SKE 4/13+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	6,000	445,00	2 670,00 CS ÚRS 2017 02
14	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se stýčným kroužkem	kus	3,000	8,00	24,00 CS ÚRS 2017 02
15	M	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	3,000	5,00	15,00 CS ÚRS 2017 02
18	K	210202010-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku raménekových	kus	1,000	180,00	180,00 CS ÚRS 2017 02
19	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních	kus	3,000	220,00	660,00 CS ÚRS 2017 02
20	M	10.021.232	Svítilno s vysokotlakou sodíkovou výbojkou 70W, 230V, korpus celoplastový robustní konstrukce s odolností proti UV a ořezům IK08, krytí elektrické části IP66 a optické části IP54, Barva krytu svítidla světle šedá a optická část z čírého polykarbonátu, tvar svítidla eleipsovitý, 635x280x270mm, vč. kloubu umožňujícího montáž na výložník i dřík stožárů pr. 60mm.	KS	3,000	1 912,00	5 736,00
21	M	10.024.063	Světelné zdroje Světelné zdroje Sodíkové výbojky vysokotlakové Výb. 70W sod. E27 trub. čírá SON-T PIA PLUS	KS	3,000	198,60	595,80
22	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	2,000	1 240,00	2 480,00 CS ÚRS 2017 02
23	M	10.042.125	Stožár sadový bezpatřicový v=6m, 114/76/60, 380N, 47kg, pozink.	KS	2,000	3 225,00	6 450,00
103	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	1,000	1 240,00	1 240,00 CS ÚRS 2017 02
104	M	10.056.647.1	Stožár silniční bezpatřicový v=10m, 159/108/89, 820N, 147kg, pozink.	KS	1,000	7 870,00	7 870,00
105	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	550,00	550,00 CS ÚRS 2017 02
106	M	10.042.939	Výložník rovný jednoramenný na prům. 89, d=1500mm, sklon 5°, pozink.	KS	1,000	1 060,00	1 060,00
29	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	200,00	200,00 CS ÚRS 2017 02
30	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	280,00	840,00 CS ÚRS 2017 02
31	M	10.549.189	Stožárová výzbroj 1 okruhová, 1x E27, IP20, 4xAl,	KS	3,000	412,00	1 236,00
32	M	10.093.408	Dotek poj. E27 6A vymezovací	KS	3,000	5,00	15,00
33	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	38,000	60,76	2 308,88 CS ÚRS 2017 02
34	M	10.074.580	Pásek zemnicí pro hromosvod, Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	36,100	23,25	839,33

VV "1m=0,95kg

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV								
38*0,95					36,100			
Součet					36,100			
35	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	10,000	60,76	607,60	CS ÚRS 2017 02
36	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	6,200	23,25	144,15	
VV								
10*0,62					6,200			
Součet					6,200			
37	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ S5, SR 03	kus	4,000	42,00	168,00	CS ÚRS 2017 02
38	M	10.046.562	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorcky pro připojení hromosvodu Svorcka SR 3q - (litinová	K5	4,000	20,38	81,52	
39	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2017 02
40	M	10.050.622	Oklo kabelové příložkové Cu 50x10	K5	2,000	14,20	28,40	
41	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2017 02
42	M	10.046.740	Svorcky pro připojení hromosvodu, Svorcka SR 2b	K5	2,000	14,38	28,76	
43	K	210220431	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2017 02
107	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nakladů na nosný a podružný materiál.

47	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	24,000	12,50	300,00	CS ÚRS 2017 02
48	M	10.051.448	Slizové kabely CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	24,000	11,30	271,20	
45	K	210810044	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 2 x 6 mm2	m	164,000	6,40	1 049,60	CS ÚRS 2017 02
46	M	10.048.303	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Slizové kabely CYKY 206 (2Dx6)	M	164,000	18,40	3 017,60	
49	K	210901090	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCMK, AYKY, NAYV-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2	m	168,000	19,60	3 292,80	CS ÚRS 2017 02
50	M	10.048.751	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nizkonapěťové napájecí kabely AYKY 4J25(4Bx25)	M	168,000	42,07	7 067,76	
51	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	354421100					
		štítek plastový k označení kabelu	kus	6,000	8,00	48,00	CS ÚRS 2017 02
53	M	PM					
		Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálů	KS	1,000	200,00	200,00	

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

700,00

54	K	220260102					
		Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na vřetavěnou svorkovnici, odvíčkování a zavíčkování se 3 vývody	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2017 02

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 220 26-0101 až-0103 nejsou započítány náklady na dodávku rozvodky.

55	M	10.074.495					
		Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, Krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 6455-11P/5 acídur IP67	KS	2,000	200,00	400,00	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

154 610,34

56	K	460010024					
		Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,140	21 000,00	2 940,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trať, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmnížení, očislování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové štoly.

57	K	460010025					
		Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,140	21 000,00	2 940,00	CS ÚRS 2017 02
59	K	460030038					
		Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytrhání, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezatřít	m2	5,600	298,00	1 668,80	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných příměsí, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

60	K	460030039					
		Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytrhání, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezatřít	m2	1,250	307,00	383,75	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných příměsí, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

61	K	460030095					
		Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležících silničních	m	7,000	103,00	721,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m², u hustého porostu přes 3 ks/m². 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

62	K	460030173	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	35,800	610,00	21 838,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m², u hustého porostu přes 3 ks/m². 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

PSC

63	K	460030193	Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živícím, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	110,000	72,00	7 920,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m², u hustého porostu přes 3 ks/m². 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

PSC

64	K	460050003	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožary s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně záspy, zhutnění a urovňování povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky třídy 3 přes 6 do 8 m, v hornině	kus	3,000	720,00	2 160,00	CS ÚRS 2017 02
65	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,430	1 540,00	2 202,20	CS ÚRS 2017 02
66	M	286113240	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - systém (PVC) systém OSM4 trubky KGEM s hrdlem SN 8 KGEM-315x9,8x2000	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	
67	M	286113240.1	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - systém (PVC) systém OSM4 trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-315x1000	kus	2,000	601,00	1 202,00	
68	K	460080035	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 25/30	m3	0,150	1 120,00	168,00	CS ÚRS 2017 02
69	K	460080201	Základové konstrukce zařízení bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného	m2	0,520	1 120,00	582,40	CS ÚRS 2017 02
111	K	460150143	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	12,000	92,00	1 104,00	CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Gcnová soustava
108	K	460150194					
		Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s průměrným výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	44,000	334,00	14 696,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. Cený hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20-. Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.							
PSC							
71	K	460150314					
		Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s průměrným výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 130 cm, v hornině třídy 4	m	7,000	334,00	2 338,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:
 1. Cený hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20-. Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

75	K	460490012					
		Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	280,000	13,00	3 640,00	CS ÚRS 2017 02
76	M	10.042.134					
		Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Fólie ČEZ 22 rudá - blek 250m/bal	M	140,000	0,00	0,00	
77	M	10.042.220					
		Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Fólie ČEZ 22 oranž - bez pot. 250m/bal	M	140,000	0,00	0,00	
78	K	460510054					
		Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, ušetření a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	479,000	12,30	5 891,70	CS ÚRS 2017 02
79	M	10.074.649					
		Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 rudá	M	169,000	32,56	5 502,64	
80	M	10.074.642					
		Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 40 rudá	M	310,000	29,50	9 145,00	
81	K	460520151					
		Kabelové žlaby nebo kryty křížovátka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez záspy	kus	15,000	170,76	2 561,40	CS ÚRS 2017 02
110	K	460560143					
		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	12,000	44,00	528,00	CS ÚRS 2017 02
109	K	460560194					
		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	44,000	252,00	11 088,00	CS ÚRS 2017 02
83	K	460560314					
		Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnění povrchu šířky 50 cm hloubky 130 cm, v hornině třídy 4	m	7,000	147,00	1 029,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K 460600023	Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	9,500	146,50	1 391,75	CS ÚRS 2017 02
86	K 460600031	Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších 1 započatých 1000 m	m3	95,000	11,00	1 045,00	CS ÚRS 2017 02
87	K 460620007	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	19,500	48,50	945,75	CS ÚRS 2017 02
88	K 460650064	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	42,650	127,50	5 437,88	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započítány náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započítány náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započítány náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započítány náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započítány náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

90	K 460650161	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžného z dlaždic betonových čtyřhraných	m2	5,600	439,00	2 458,40	CS ÚRS 2017 02
----	-------------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započítány náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započítány náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započítány náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započítány náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započítány náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

91	K 460650162	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžného z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	1,250	540,00	675,00	CS ÚRS 2017 02
----	-------------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započítány náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započítány náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započítány náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započítány náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započítány náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

92	K 460650185	Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatřením spár cementovou maltou ležatého silničního	m	7,000	237,81	1 664,67	CS ÚRS 2017 02
----	-------------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypáníny a její přemístění k místu zbudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC	93	K	460650195	Vozovky a chodníky očištění vybouraných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoliiv lože s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 10 m silničních	m	7,000	277,00	1 939,00	CS ÚRS 2017 02
-----	----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypáníny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC	94	K	460650912	Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikací bezesparých po překopech pro pokládání kabelů, včetně rozproštění, urovnění a zhutnění podkladu kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 6 cm	m2	35,800	985,00	35 263,00	CS ÚRS 2017 02
-----	----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypáníny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce							14 386,00
	95	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení osvětlovacích bodů	ks	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 02	4 850,00
	96	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2017 02	

D VRN3		Zařízení staveniště				500,00	
97	K 034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

D VRN5 Finanční náklady

98	K	053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice	t	17,100	160,00	2 736,00	CS ÚRS 2017 02
99	K	053002010	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za likvidaci demontovaného materiálu	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
100	K	053103001	Finanční náklady poplatky místní poplatky - Recyklace svítidel	ks	3,000	100,00	300,00	
							5 036,00	

D VRN9 Ostatní náklady

101	K	090001000	Ostatní náklady - autojeřáb pro montáž a demontáž stožárů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
102	K	090001010	Ostatní náklady - montážní plošina pro montáž výložníků a svítidel	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
							4 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

12 - Úsek od kaple po RD Beran (sv.216 - 201)

KSO: 828 75 12
Místo: Luběnice

CC-CZ:
Datum: 28.08.2017

Zadavatel:
Obec Luběnice

IČ: 00635642
DIČ:

Uchazeč:
ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant:
Petr Vodáček

IČ: 64634752
DIČ:

Poznámka:

Úsek od kaple po RD Beran (od světelného bodu 216 po svět. bod 201 včetně, přes PRVOZ/1 včetně)

Cena bez DPH		269 437,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	269 437,64	21,00%	56 581,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		▼ CZK	326 019,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

12 - Úsek od kaple po RD Beran (sv.216 - 201)

Místo:

Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Datum:

28.08.2017

Projektant:

Petr Vodáček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

269 437,64

M - Práce a dodávky M

255 921,64

21-M - Elektromontáže	98 841,50
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	1 050,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	156 030,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 516,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 800,00
VRN3 - Zařízení stavenišť	500,00
VRN5 - Finanční náklady	3 216,00
VRN9 - Ostatní náklady	1 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

12 - Úsek od kaple po RD Beran (sv.216 - 201)

Místo: Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel: Obec Luběnice

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč: ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lučin

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

269 437,64

D M Práce a dodávky M

D 21-M

Elektromontáže

255 921,64

98 841,50

1	K	210040501-D	Demontáž vodičů do 70 mm2	km	0,280	4 000,00	1 120,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	210050821	Osazení tabulky výstražné na sloup ocelový	kus	8,000	38,00	304,00	CS ÚRS 2017 02
3	M	735345110	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy samolepící (blesk)	kus	8,000	8,00	64,00	
4	K	210050841	Ostatní práce na vedení číslování sloupů barvou	kus	8,000	42,00	336,00	CS ÚRS 2017 02
5	M	246441100	Ředidla náterových hmot celulózoových ředidlo do nitrocelulózoových laků a emailů ke stříkání bal.9 l C 6000	kg	0,160	100,00	16,00	CS ÚRS 2017 02
6	M	246216750	Barvy a emaily syntetické s obsahem oleje email syntetický univerzální INDUSTRIIT S2013 1999 černý bal.9 kg	kg	0,120	150,00	18,00	CS ÚRS 2017 02

P Poznámka k položce:

Spočetba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátery na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

7	M	246170260	Laky bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal.9 kg	kg	0,640	18,60	11,90	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

P Poznámka k položce:

Spočetba: 0,14-0,2 kg/m2

8	M	231701400	Montážní pěny polyuretanové Soudafoam GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,720	107,00	77,04	CS ÚRS 2017 02
9	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	27,000	12,50	337,50	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
10	K	210100002	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 6 mm2	kus	12,000	13,50	162,00 CS ÚRS 2017 02
108	K	210100003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 16 mm2	kus	8,000	40,50	324,00 CS ÚRS 2017 02
11	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 25 mm2	kus	64,000	40,50	2 592,00 CS ÚRS 2017 02
12	K	210100252	Ukončení kabelů smířovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 25 mm2	kus	18,000	65,00	1 170,00 CS ÚRS 2017 02
13	M	354363150	hlava rozdělovací, smířovaná průměr do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	18,000	445,00	8 010,00 CS ÚRS 2017 02
14	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se stýčným kroužkem	kus	5,000	8,00	40,00 CS ÚRS 2017 02
15	M	345234150	vložka pojistková E27 normální 2x10 6A	kus	5,000	5,00	25,00 CS ÚRS 2017 02
105	K	210120102	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron nožových	kus	3,000	5,00	15,00 CS ÚRS 2017 02
107	M	10.040.198	Pojistka nožová 25A PHNA000 gG	KS	3,000	45,00	135,00
103	K	210191502	Montáž skříňní pojistkových tenkocementových v plíši přípojkových bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 200,00	1 200,00 CS ÚRS 2017 02
104	M	10.646.990	Rozváděčové systémy a přístroje Přípojnicové systémy Pojistkové skříňné skříň SS100/NKE-IP-C (rozváděč PRVOZ/1)	KS	1,000	14 200,00	14 200,00
18	K	210202010-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěšených na oku raménkových	kus	4,000	180,00	720,00 CS ÚRS 2017 02
19	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních	kus	5,000	220,00	1 100,00 CS ÚRS 2017 02
20	M	10.021.232	Svítilna s vysokotlakou sodíkovou výbojkou 70W, 230V, korpus celoplastový robustní konstrukce s odolností proti UV a oteřím IPK08, krytí elektrické části IP66 a optické části IP54, Barva krytu svítidla světle šedá a optická část z číreho polykarbonátu, tvar svítidla eleipsovité, 635x280x270mm, vč. kloubu umožňujícího montáž na výložník i dřek stožárů pr. 60mm.	KS	2,000	1 912,00	3 824,00
21	M	10.024.063	Světelné zdroje Světelné zdroje Sodíkové výbojky vysokotlakové Výb. 70W sod. E27 trub. čirá SON-T PIA PLUS	KS	2,000	198,60	397,20
22	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	5,000	1 240,00	6 200,00 CS ÚRS 2017 02
23	M	10.042.125	Stožár sady bezpaticový v=6m, 114/176/60, 380N, 47kg, pozink.	KS	2,000	3 225,00	6 450,00
24	K	210204002-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	1,000	500,00	500,00 CS ÚRS 2017 02
29	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoarmenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	200,00	800,00 CS ÚRS 2017 02
30	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	280,00	1 400,00 CS ÚRS 2017 02
31	M	10.549.189	Stožárová výzbroj 1 okruhová, 1x E27, IP20, 4xAL,	KS	5,000	412,00	2 060,00
32	M	10.093.408	Dotek poj. E27 6A vymezovací	KS	5,000	5,00	25,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
33	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	154,000	60,76	9 357,04	CS ÚRS 2017 02
34	M	10.074.580	Pásek zemnicí pro hromosvod, Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	146,300	23,25	3 401,48	
VV								
"1m=0,95kg								
VV								
154*0,95								
Součet								
VV								
35	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	30,000	60,76	1 822,80	CS ÚRS 2017 02
36	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	18,600	23,25	432,45	
VV								
"1m=0,62kg								
VV								
30*0,62								
Součet								
VV								
37	K	210220301	Montáž hromosvodního vedení svorek se 2 šrouby, typ S5, SR 03	kus	20,000	42,00	840,00	CS ÚRS 2017 02
38	M	10.046.562	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorky pro připojení hromosvodu Svorka SR 3a - litinová	KS	20,000	20,38	407,60	
39	K	210220302	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	9,000	42,00	378,00	CS ÚRS 2017 02
40	M	10.050.622	Oklo kabelové příložkové Cu 50x10	KS	9,000	14,20	127,80	
41	K	210220302	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	16,000	42,00	672,00	CS ÚRS 2017 02
42	M	10.046.740	Svorky pro připojení hromosvodu, Svorka SR 2b	KS	16,000	14,28	228,48	
43	K	210220431	Montáž hromosvodního vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	10,000	42,00	420,00	CS ÚRS 2017 02
44	K	210280003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.								
47	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	54,000	12,50	675,00	CS ÚRS 2017 02
48	M	10.051.448	Slizové kabely CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	54,000	11,30	610,20	
45	K	210810044	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 2 x 6 mm2	m	332,000	6,40	2 124,80	CS ÚRS 2017 02
46	M	10.048.303	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Slizové kabely CYKY 206 (2Dx6)	M	332,000	18,40	6 108,80	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	210901090	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCMK, AYKY, NAVY-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm ²	m	244,000	19,60	4 782,40 CS ÚRS 2017 02
109	M	10.048.220	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nízkonapětové napíjecí kabely AYKY 4J16(4Bx16)	M	39,000	26,94	1 050,66
50	M	10.048.751	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nízkonapětové napíjecí kabely AYKY 4J25(4Bx25)	M	205,000	42,07	8 624,35
51	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	18,000	100,00	1 800,00 CS ÚRS 2017 02
52	M	354421100	štítek plastový k označení kabelu	kus	18,000	8,00	144,00 CS ÚRS 2017 02
53	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálů	KS	1,000	200,00	200,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

1 050,00

54	K	220260102	Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na včestavěnou svorkovnici, odvíčkování a zavíčkování se 3 vývody	kus	3,000	150,00	450,00 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	-----------------------

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 220 26-0101 až 0103 nejsou započteny náklady na dodávku rozvodky.

55	M	10.074.495	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 6455-11P15 acidur IP67	KS	3,000	200,00	600,00
----	---	------------	---	----	-------	--------	--------

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

156 030,14

56	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,280	21 000,00	5 880,00 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	-------------------------

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trať, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmištnění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové průstupy a podchodové štol.

57	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,280	21 000,00	5 880,00 CS ÚRS 2017 02
60	K	460030039	Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytrhání, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě	m ²	0,500	307,00	153,50 CS ÚRS 2017 02

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisení, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvazuje hustota do 3 ks/m², u hustého porostu přes 3 ks/m². 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

61	K	460030095	Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležících silničních	m	6,000	103,00	618,00 CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-----------------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytřezení obrubník trojnásobnou délkou.

62	K	460030173	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytí komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	9,250	610,00	5 642,50	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytřezení obrubník trojnásobnou délkou.

63	K	460030193	Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytí živícím, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	45,000	72,00	3 240,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytřezení obrubník trojnásobnou délkou.

64	K	460050003	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožary s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovňování povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky třídy 3 přes 6 do 8 m, v hornině	kus	5,000	720,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 02
65	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,375	1 540,00	2 117,50	CS ÚRS 2017 02
67	M	286113240.1	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - systém (PVC) systém OSMA trubky KGE M s hrdlem SN 4 KGE M-315x1000	kus	5,000	601,00	3 005,00	
68	K	460080035	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 25/30	m3	0,160	1 120,00	179,20	CS ÚRS 2017 02
69	K	460080201	Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s příhradými vzpěrami nezabudovaného	m2	0,800	1 120,00	896,00	CS ÚRS 2017 02
70	K	460150163	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	272,000	102,00	27 744,00	CS ÚRS 2017 02
110	K	460150314	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 130 cm, v hornině třídy 4	m	9,000	334,00	3 006,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapočtených kabelových rýh strojně.

75	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	465,000	13,00	6 045,00	CS ÚRS 2017 02
76	M	10.042.134	Úložný a instalační materiál Elektroinstalaci trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Folie ČEZ 22 rudá - blesk 250m/bal	M	185,000	0,00	0,00	
77	M	10.042.220	Úložný a instalační materiál Elektroinstalaci trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Folie ČEZ 22 oranž - bez pot. 250m/bal	M	280,000	0,00	0,00	
78	K	460510054	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	863,000	12,30	10 614,90	CS ÚRS 2017 02
79	M	10.074.649	Úložný a instalační materiál Elektroinstalaci trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 rudá	M	245,000	32,56	7 977,20	
80	M	10.074.642	Úložný a instalační materiál Elektroinstalaci trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 40 rudá	M	618,000	29,50	18 231,00	
81	K	460520151	kabelové žlaby nebo kryty křížovátka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez záspy	kus	4,000	170,76	683,04	CS ÚRS 2017 02
82	K	460560163	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	272,000	59,00	16 048,00	CS ÚRS 2017 02
111	K	460560314	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 50 cm hloubky 130 cm, v hornině třídy 4	m	9,000	147,00	1 323,00	CS ÚRS 2017 02
85	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	7,000	146,50	1 025,50	CS ÚRS 2017 02
86	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovně přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	7,000	11,00	77,00	CS ÚRS 2017 02
87	K	460620007	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	378,000	48,50	18 333,00	CS ÚRS 2017 02
88	K	460650064	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozproštění a úpravy podkladu z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	9,750	127,25	1 240,69	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
91	K	460650162	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	0,500	540,00	270,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

92	K	460650185	Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatěžením spár cementovou maltou ležatého silničního	m	6,000	237,81	1 426,86	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

93	K	460650195	Vozovky a chodníky očištění vybouraných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoliv lože s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 10 m silničních	m	6,000	277,00	1 662,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

94	K	460650912	Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikací bezesparých po překopech pro pokládání kabelů, včetně rozproštění, urovňování a zhutnění podkladu kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 6 cm	m2	9,250	985,00	9 111,25	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

13 516,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 800,00

95	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení osvětlovacích bodů	ks	5,000	1 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 02
96	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2017 02

D VRN3

Zařízení staveniště

500,00

97	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

D VRN5

Finanční náklady

3 216,00

98	K	053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice	t	12,600	160,00	2 016,00	CS ÚRS 2017 02
99	K	053002010	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za likvidaci demontovaného materiálu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
100	K	053103001	Finanční náklady poplatky místní poplatky - Recyklace svítek	ks	2,000	100,00	200,00	

D VRN9

Ostatní náklady

1 000,00

101	K	090001000	Ostatní náklady - autojeřáb pro montáž a demontáž stožárů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
-----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

15 - Úsek RD Beran směr Skopalíkovo pole (PRVO2/2 - sv.205)

KSO: 828 75 12
Místo: Luběnice

CC-CZ:
Datum: 28.08.2017

Zadavatel:
Obec Luběnice

IČ: 00635642
DIČ:

Uchazeč:
ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant:
Petr Vodáček

IČ: 64634752
DIČ:

Poznámka:
Úsek RD Beran směr Skopalíkovo pole, (z rozvaděče PRVO2/2 po světelný bod 205) V trase společně s ČEZ Distribuce, počítána jen poloviční šířka rýhy.

Cena bez DPH				131 764,14
DPH základní snížená				
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		131 764,14	21,00%	27 670,47
		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH				
		V	CZK	159 434,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

15 - Úsek RD Beran směr Skopálkovo pole (PRVO2/2 - sv.205)

Místo:

Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Datum:

28.08.2017

Projektant:

Petr Vodáček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

131 764,14

M - Práce a dodávky M

122 392,14

21-M - Elektromontáže	70 202,64
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	700,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	51 489,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 372,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 800,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN5 - Finanční náklady	1 072,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

15 - Úsek RD Beran směr Škopalíkovo pole (PRVO2/2 - sv.205)

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapičky 21, 783 49 Lutín

Náklady soupisu celkem

131 764,14

D M Práce a dodávky M

122 392,14

D 21-M

Elektromontáže

70 202,64

90	K	210040094	Montáž konzol venkovního vedení nn sloupových zdvojených na sloup betonový	kus	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2017 02
91	M	10.878.866	Úložný a instalační materiál Upevňovací technika Kotevní objímky Svorka K2x10355 kotevní 2x10 - 35mm2	KS	4,000	60,60	242,40	
92	M	10.663.279	Úložný a instalační materiál Upevňovací technika Kotevní objímky Svorka NLK16120 nosná univerzální	KS	2,000	138,20	276,40	
93	M	10.665.945	Úložný a instalační materiál Upevňovací technika Kotevní objímky Objímka 5121 pr. 220 kotevní (pár)	KS	3,000	310,00	930,00	
94	K	210040098	Montáž konzol venkovního vedení nn příslušenství konzol nosiče svítidel veřejného osvětlení a kabelových koncovek	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
95	M	1289853	Svítidla Stožáry, vložníky VYLOZNIK ROVNY TRMENOVY UDT 1-500	ks	2,000	450,00	900,00	
100	K	210040512	Montáž vodičů, šablona a vazů venkovního vedení nn včetně naložení, rozvozu a složení kruhů vodičů, navalení na rozvíjecí zařízení, rozvezení, zavěšení a sejmutí rozvinovacích kladek, rozvinutí, nahození a vyregulování vodičů do průhybu, přiřázek za ztížené rozvinování, ukončení vodičů ovíjením nebo svorkováním včetně nastřihání vazáčního drátu a ovínovací pásky Al, potčení vodičů ochranným tukem, ovínutí páskou a provedení vazů svorkováním	kus	4,000	320,00	1 280,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
101	M	10.878.648 Rozvaděčové systémy a přístroje Připojnicové systémy Svorky hlavního vedení Svorka P150I/150I propichovací oboustran.	KS	4,000	45,00	180,00	
1	K	210050821 Osazení tabulky výstražné na sloup ocelový	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2017 02
2	M	735345110 tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy samolepicí (blesk)	kus	2,000	8,00	16,00	
3	K	210050841 Ostatní práce na vedení číslování sloupů barvou	kus	4,000	42,00	168,00	CS ÚRS 2017 02
4	M	246441100 Ředidla nátěrových hmot celulózoových ředidlo do nitracelulózoových laků a emaliů ke sřídání bal.9 l C 6000	kg	0,080	100,00	8,00	CS ÚRS 2017 02
5	M	246216750 Barvy a emaily syntetické s obsahem oleje emalí syntetický univerzální INDUSTRIIT S2013 1999 černý bal.9 kg	kg	0,060	150,00	9,00	CS ÚRS 2017 02
P							
Poznámka k položce:							
Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití							
6	M	246170260 Laký bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal.9 kg	kg	0,320	18,60	5,95	CS ÚRS 2017 02
P							
Poznámka k položce:							
Spotřeba: 0,14-0,2 kg/m2							
7	M	231701400 Montážní pěny polyuretanové Soudafoam GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,360	107,00	38,52	CS ÚRS 2017 02
8	K	210100001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 2,5 mm2	kus	12,000	12,50	150,00	CS ÚRS 2017 02
9	K	210100002 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 6 mm2	kus	8,000	13,50	108,00	CS ÚRS 2017 02
10	K	210100003 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 16 mm2	kus	24,000	40,50	972,00	CS ÚRS 2017 02
86	K	210100151 Ukončení kabelů smřšťovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 16 mm2	kus	3,000	65,00	195,00	CS ÚRS 2017 02
12	M	354363150 hlava rozdělovací, smřšťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	3,000	445,00	1 335,00	CS ÚRS 2017 02
13	K	210120101 Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	2,000	8,00	16,00	CS ÚRS 2017 02
14	M	345234150 vložka pojistková EZ7 normální 2410 6A	kus	2,000	5,00	10,00	CS ÚRS 2017 02
15	K	210120102 Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron nožových	kus	6,000	8,00	48,00	CS ÚRS 2017 02
16	M	10.803.603 Pojistka nožová 20A PHNA000 GG	KS	3,000	45,00	135,00	
17	M	10.803.602 Pojistka nožová 16A PHNA000 gG	KS	3,000	42,00	126,00	
96	K	210120310 Montáž bleskojistek se zapojením vodičů do 500 V	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2017 02
97	M	1223236 Modulové přístroje Svodiče přepětí OMEZOVAC PŘEPETI SP044, s propích. svorkou	ks	2,000	180,00	360,00	
18	K	210191502 Montáž skříní pojistkových tenkocementových v plíthi připojkových bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	M	10.035.498	Rozvaděčové systémy a přístroje Přípojnicové systémy Pojistkové skříň ŠKŘIŘ SP100/NSP4P 3xpoj.spodek 00 vč. obj. a drž.(rozvaděč PRV02/3)	KS	1,000	14 200,00	14 200,00	
20	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních	kus	4,000	220,00	880,00	CS ÚRS 2017 02
21	M	10.021.232	Svítilno s vysokotlakou sodíkovou výbojkou 70W, 230V, korpus celoplastový robustní konstrukce s odolností proti UV a ořezům IK08, krytí elektrické části IP66 a optické části IP54. Barva krytu svítidla světle šedá a optická část z číreho polycarbonátu, tvar svítidla eleipsovitý, 635x280x270mm, vč. kloubu umožňujícího montáž na výložník i díky stožáru pr. 60mm.	KS	4,000	1 912,00	7 648,00	
22	M	10.024.063	Světelné zdroje Světelné zdroje Sodíkové výbojky vysokotlaké Vyb.70W sod.EZ7 trub. čírá SON-T PIA PLUS	KS	4,000	198,60	794,40	
23	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	2,000	1 240,00	2 480,00	CS ÚRS 2017 02
24	M	10.042.125	Stožár sadový bezpaticový v=6m, 114/76/60, 380N, 47kg, pozink.	KS	2,000	3 225,00	6 450,00	
25	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2017 02
26	M	10.549.189	Stožárová výzbroj 1 okruhová, 1x EZ7, IP20, 4xAL,	KS	2,000	412,00	824,00	
27	M	10.093.408	Dotek poj. EZ7 6A vymešovaci	KS	2,000	5,00	10,00	
102	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	14,000	60,76	850,64	CS ÚRS 2017 02
103	M	10.051.280	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Lana zemní Lano FeZn pr. 7x3 (50)	KG	5,600	23,25	130,20	
vv			"1m=0,4kg		5,600			
vv			14*0,4		5,600			
vv			Součet		5,600			
28	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	68,000	60,76	4 131,68	CS ÚRS 2017 02
29	M	10.074.580	Pásek zemní pro hromosvod, Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	64,600	23,25	1 501,95	
vv			"1m=0,95kg		64,600			
vv			68*0,95		64,600			
vv			Součet		64,600			
30	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	10,000	60,76	607,60	CS ÚRS 2017 02
31	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	6,200	23,25	144,15	
vv			"1m=0,62kg		6,200			
vv			10*0,62		6,200			
vv			Součet		6,200			
32	K	210220301	Montáž hromosvodního vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	6,000	42,00	252,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
33	M	10.046.562 <i>Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorčky pro připojení hromosvodu Svorčka SR 3a - litinová</i>	KS	6,000	20,36	122,16	
34	K	210220302 <i>Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02</i>	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2017 02
35	M	10.050.622 <i>Okó kabelové příložkové Cu 50x10</i>	KS	2,000	14,20	28,40	
36	K	210220302 <i>Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02</i>	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2017 02
37	M	10.046.740 <i>Svorčky pro připojení hromosvodu, Svorčka SR 2b</i>	KS	2,000	14,38	28,76	
104	K	210220302 <i>Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02</i>	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2017 02
105	M	10.046.495 <i>Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Spojky pro hromosvod Svorčka SZ - litina</i>	KS	2,000	28,40	56,80	
38	K	210220431 <i>Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků</i>	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
39	K	210280002 <i>Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, Zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč</i>	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

PSC
Poznamka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

40	K	210290953 <i>Montáž trubek ochranných průchodů včetně provrtání nebo vysekání otvorů, osazení trubky, vyústění a začistění tloušťka stěny přes 30 do 45 cm, průměr odbočky do 42 mm</i>	kus	6,000	45,00	270,00	CS ÚRS 2017 02
41	M	10.074.804 <i>Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Pancéřové trubky kovové Trubka pevná 6029 ZNM PG 29 panc.se záv.</i>	M	6,000	310,00	1 860,00	
42	K	210810005 <i>Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2</i>	m	16,000	12,50	200,00	CS ÚRS 2017 02
43	M	10.051.448 <i>Stílové kabely CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)</i>	M	16,000	11,30	180,80	
44	K	210810044 <i>Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 2 x 6 mm2</i>	m	86,000	6,40	550,40	CS ÚRS 2017 02
45	M	10.048.303 <i>Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Stílové kabely CYKY 206 (2Dx6)</i>	M	86,000	18,40	1 582,40	
99	K	210901090 <i>Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCMK, AYKY, NAVY-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2</i>	m	89,000	19,60	1 744,40	CS ÚRS 2017 02
47	M	10.048.220 <i>Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nízkonapěťové napájecí kabely AYKY 4J16(4Bx16)</i>	M	89,000	42,07	3 744,23	
98	K	210260010 <i>Montáž kabelů hliníkových do 1 kV závěsných nahození na podpěrné body s napnutím samonosného kabelu AES, počtu a průřezu žil 4x16 mm2</i>	m	168,000	20,00	3 360,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Montáž samonosných kabelů bez nosného lana se oceňuje: a) pod omítkou, příslušnými cenami souboru cen 210 90- Montáž kabelů hliníkových do 1 kV uložených volně, b) na příchytky, příslušnými cenami souboru cen 210 90- Montáž kabelů hliníkových do 1 kV uložených pevně.

89	M	10.049.323	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Samonosné kabely pro energetiku, ALFE lana 1-AES 2x16	M	168,000	18,30	3 074,40	
48	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2017 02
49	M	354421100	štítek plastový k označení kabelu	kus	4,000	8,00	32,00	CS ÚRS 2017 02
50	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálu	KS	1,000	200,00	200,00	

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

700,00

51	K	220260102	Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na věštavěnou svorkovnici, odvíčkování a zavíčkování se 3 vývody	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 220 26-0101 až 0103 nejsou započteny náklady na dodávku rozvodky.

52	M	10.074.495	Úložný a instalační materiál Spojuvací materiál Zsuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 6455-11P/S acidur IP67	KS	2,000	200,00	400,00	
----	---	------------	--	----	-------	--------	--------	--

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

51 489,50

53	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,070	21 000,00	1 470,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trasí, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové štoly.

54	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,070	21 000,00	1 470,00	CS ÚRS 2017 02
55	K	460030095	Přípravné terénní práce vytýčení obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých silničních	m	2,000	103,00	206,00	CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, koření a ostatních nevhodných příměsí, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m², u hustého porostu přes 3 ks/m². 3. U ceny -0092 se počítá první vytřezeny obrubník trojnásobnou délkou.

56	K	460030173	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm	m ²	6,600	610,00	4 026,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, koření a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m², u hustého porostu přes 3 ks/m². 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

57	K	460030193	Připravené terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živičním, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	5,000	72,00	360,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, koření a ostatních nevhodných přímísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m², u hustého porostu přes 3 ks/m². 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

58	K	460050003	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně záspy, zhutnění a urovňání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky třídy 3 přes 6 do 8 m, v hornině	kus	2,000	720,00	1 440,00	CS ÚRS 2017 02
59	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,550	1 540,00	847,00	CS ÚRS 2017 02
60	M	286113240.1	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém OSMA trubky KGE M s hrdlem SN 4 KGE M-315x1000	kus	2,000	601,00	1 202,00	
61	K	460080035	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 25/30	m3	0,064	1 120,00	71,68	CS ÚRS 2017 02
62	K	460080201	Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného	m2	0,320	1 120,00	358,40	CS ÚRS 2017 02
63	K	460150163	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	51,000	102,00	5 202,00	CS ÚRS 2017 02
106	K	460150194	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	12,500	334,00	4 175,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20. Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

65	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	144,000	13,00	1 872,00	CS ÚRS 2017 02
66	M	10.042.134	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Folie ČEZ 22 rudá - blesk 250m/bal	M	72,000	0,00	0,00	
67	M	10.042.220	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Folie ČEZ 22 oranž - bez pot. 250m/bal	M	72,000	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	460510054	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	252,000	12,30	3 099,60	CS ÚRS 2017 02
69	M	10.074.649	Úložený a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 rudá	M	84,000	32,56	2 735,04	
70	M	10.074.642	Úložený a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 40 rudá	M	168,000	29,50	4 956,00	
71	K	460520151	Kabelové žlaby nebo kryty křížovátka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez zášypu	kus	6,000	170,76	1 024,56	CS ÚRS 2017 02
72	K	460560163	Zášyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	51,000	59,00	3 009,00	CS ÚRS 2017 02
107	K	460560194	Zášyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 120 cm, v horní třídě 4	m	12,500	147,00	1 837,50	CS ÚRS 2017 02
74	K	460600023	Přemísťení (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemísťení horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	2,300	146,50	336,95	CS ÚRS 2017 02
75	K	460600031	Přemísťení (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemísťení horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	2,300	11,00	25,30	CS ÚRS 2017 02
76	K	460620007	Úprava terénu zatrávnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	70,000	48,50	3 395,00	CS ÚRS 2017 02
77	K	460650064	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	6,600	127,25	839,85	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemísťení k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemísťení k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

78	K	460650185	Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatřením spár cementovou maltou ležatého silničního	m	2,000	237,81	475,62	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K 460650195	Vozovky a chodníky očistění vybouraných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoli lože s odklizením a uložením očistěného materiálu na vzdálenost 10 m silničních	m	2,000	277,00	554,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypáníny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

80	K 460650912	Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikací bezesparých po překopecch pro pokládání kabelů, včetně rozproštění, urovnání a zhutnění podkladu kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 6 cm	m2	6,600	985,00	6 501,00	CS ÚRS 2017 02
----	-------------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypáníny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

81	K 012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení osvětlovacích bodů	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
82	K 012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2017 02

9 372,00
5 800,00

D VRN3 Zařízení staveniště

83	K 034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
----	-------------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

500,00

D VRN5 Finanční náklady

84	K 053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice	t	4,200	160,00	672,00	CS ÚRS 2017 02
85	K 053103001	Finanční náklady poplatky místní poplatky - Recyklace svítidel	ks	4,000	100,00	400,00	

1 072,00

D VRN9 Ostatní náklady

2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	090001010	Ostatní náklady - montážní plošina pro montáž výložníků a svítek	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

16 - Úsek od RD Šnajdr po RD Smička (PRVO2/1 - RVO1 - sv.301 - sv.101 - PRVO1/1 - sv.102)

KSO: 828 75 12

Místo: Luběnice

CC-CZ:

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

IČ: 00635642

DÍČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapičky 21, 783 49 Lutín

IČ: 28602340

DÍČ: CZ28602340

Projektant:

Petr Vodáček

IČ: 64634752

DÍČ:

Poznámka:

Úsek od RD Šnajdr po RD Smička (od PRVO2/1, vč. RVO1 - vč. sv.301 - sv.101 - PRVO1/1 - sv.102) V trase společně s ČEZ Distribuce, počítána jen poloviční šířka rýhy.

Cena bez DPH

203 000,47

DPH základní

snížená

Základ daně

203 000,47

Sazba daně

21,00%

Výše daně

42 630,10

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

245 630,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

16 - Úsek od RD Šnajdr po RD Smíčka (PRVO2/1 - RVO1 - sv.301 - sv.101 - PRVO1/1

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant:

Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lučín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

203 000,47

M - Práce a dodávky M

192 120,47

21-M - Elektromontáže

98 807,82

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

700,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

92 612,65

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 880,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

VRN5 - Finanční náklady

3 680,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 000,00

SOUHRN PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

16 - Úsek od RD Šnajdr po RD Smička (PRVO2/1 - RVO1 - sv.301 - sv.101 - PRVO1/1

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapičky 21, 783 49 Lutín

Náklady soupisu celkem

203 000,47

D M Práce a dodávky M

192 120,47

D 21-M Elektromontáže

98 807,82

1	K	210040501-D	Demontáž vodičů do 70 mm2	km	0,080	4 000,00	320,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	210050821	Osazení tabulky výstražné na sloup ocelový	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2017 02
3	M	733345110	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy samolepící (blesk)	kus	2,000	8,00	16,00	
4	K	210050841	Ostatní práce na vedení číslování sloupů barvou	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
5	M	246441100	Ředidla nátěrových hmot celulózoových ředidlo do nítrocelulózoových laků a emailů ke střikání bal.9 l C 6000	kg	0,060	100,00	6,00	CS ÚRS 2017 02
6	M	246216750	Barvy a emaily syntetické s obsahem oleje email syntetický univerzální INDUSTRIT 52013 1999 černý bal.9 kg	kg	0,045	150,00	6,75	CS ÚRS 2017 02

P Poznámka k položce:

Spořítbba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

7	M	246170260	Laky bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal.9 kg	kg	0,240	18,60	4,46	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------	----------------

P Poznámka k položce:

Spořítbba: 0,14-0,2 kg/m2

8	M	231701400	Montážní pěny polyuretanové SOLDAFOAM GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,270	107,00	28,89	CS ÚRS 2017 02
9	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 2,5 mm2	kus	9,000	12,50	112,50	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	210100002	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 6 mm ²	kus	4,000	13,50	54,00 CS ÚRS 2017 02
11	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 25 mm ²	kus	40,000	40,50	1 620,00 CS ÚRS 2017 02
12	K	210100252	Ukončení kabelů smřšťovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 25 mm ²	kus	10,000	65,00	650,00 CS ÚRS 2017 02
13	M	354363150	hlava rozdělovací, smřšťovaná přímá do 1kV SKE 4/13+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	10,000	445,00	4 450,00 CS ÚRS 2017 02
14	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	3,000	8,00	24,00 CS ÚRS 2017 02
15	M	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	3,000	5,00	15,00 CS ÚRS 2017 02
103	K	210191502	Montáž skříňní pojistkových tenkocementových v plíthi připojkových bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 200,00	1 200,00 CS ÚRS 2017 02
104	M	10. 646. 990	Rozváděčové systémy a přístroje Připojnicové systémy Pojistkové skříňné Skříň SS100/NKE1P-C (rozváděč PRVO111)	KS	1,000	14 200,00	14 200,00
116	K	210191515	Montáž skříňní pojistkových tenkocementových v plíthi rozpojovacích bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 200,00	1 200,00 CS ÚRS 2017 02
117	M	357176800	Rozváděč RVO1 - skříň na plíthi (1120x860x320mm), IP44/20, In=63A, hl. jistič 3x40A, 4x vývod stykač, astrophodiny, vestavěná zásuvka, osvětlení	kus	1,000	14 200,00	14 200,00
18	K	210202010-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku raménekových	kus	2,000	180,00	360,00 CS ÚRS 2017 02
19	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních	kus	3,000	200,00	600,00 CS ÚRS 2017 02
20	M	10.021.232	Svítidlo s vysokotlakou sodíkovou výbojkou 70W, 230V, korpus celoplastový robustní konstrukce s odolností proti UV a ořesům IK08, krytí elektrické části IP66 a optické části IP54, Barva krytu svítidla světle šedá a optická část z číreho polycarbonátu, tvar svítidla eleipsovitý, 635x280x270mm, vč. kloubu umožňujícího montáž na výložník i dřík stožáru pr. 60mm.	KS	3,000	1 912,00	5 736,00
21	M	10.024.063	Světelné zdroje Světelné zdroje Sodíkové výbojky vysokotlaké Výb. 70W sod. E27 trub. čírá SON-T PIA PLUS	KS	3,000	198,60	595,80
24	K	210204002-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	1,000	500,00	500,00 CS ÚRS 2017 02
105	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	2,000	1 240,00	2 480,00 CS ÚRS 2017 02
106	M	10.056.647.1	Stožár silniční bezpaticový v=10m, 159/108/89, 820N, 147Kg, pozink.	KS	2,000	7 870,00	15 740,00
107	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	550,00	550,00 CS ÚRS 2017 02
108	M	10.042.939	Výložník rovný jednoramenný na prům. 89, d=1500mm, sklon 5°, pozink.	KS	1,000	1 060,00	1 060,00
29	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	200,00	200,00 CS ÚRS 2017 02
109	K	210204112	Montáž výložníků osvětlení dvouarmenných nástěnných, hmotnosti do 70 kg	kus	1,000	650,00	650,00 CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	M	348444620	Výložník dvouarmenný 120° na prům. 89, 2x 1500mm, sklon 5°, pozink.	kus	1,000	1 860,00	1 860,00	
30	K	210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2017 02
31	M	10.549.189	Stožárová výzbroj 1 okruhová, 1x EZ7, IP20, 4xAL	KS	1,000	412,00	412,00	
32	M	10.093.408	Dotek poj. EZ7 6A vymezovací	KS	1,000	5,00	5,00	
111	K	210204202	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2017 02
112	M	10.549.193	Stožárová výzbroj 2 okruhová, 2x EZ7, IP20, 4xAL	KS	1,000	412,00	412,00	
115	M	10.093.408	Dotek poj. EZ7 6A vymezovací	KS	2,000	5,00	10,00	
33	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	62,000	60,76	3 767,12	CS ÚRS 2017 02
34	M	10.074.580	Pásek zemní pro hromosvod, Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	58,900	23,25	1 369,43	
VV								
					58,900			
VV					62*0,95			
VV					Součet	58,900		
35	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	15,000	60,76	911,40	CS ÚRS 2017 02
36	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	9,300	23,25	216,23	
VV								
					"Im=0,62kg			
VV					15*0,62			
VV					Součet	9,300		
					9,300			
37	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ S5, SR 03	kus	10,000	42,00	420,00	CS ÚRS 2017 02
38	M	10.046.562	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorky pro připojení hromosvodu Svorka SR 3a - litinová	KS	10,000	20,38	203,80	
39	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
40	M	10.050.622	Okó kabelové příložkové Cu 50x10	KS	3,000	14,20	42,60	
41	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2017 02
42	M	10.046.740	Svorky pro připojení hromosvodu, Svorka SR 2b	KS	2,000	14,38	28,76	
43	K	210220431	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2017 02
124	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

PSC Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	210290953	Montáž trubek ochranných průchozích včetně provrtání nebo vysekání otvorů, osazení trubky, vyústění a začistění tloušťka stěny přes 30 do 45 cm, průměr odbočky do 42 mm	kus	12,000	310,00	3 720,00	CS ÚRS 2017 02
119	M	10.076.134	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/ kabelové chráničky Pancéřové trubky kovové Trubka pevná 6050 ZN pr. 50 panc. se záv.	M	12,000	45,00	540,00	
47	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	36,000	12,50	450,00	CS ÚRS 2017 02
48	M	10.051.448	Silové kabely CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	M	36,000	11,30	406,80	
45	K	210810044	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 2 x 6 mm2	m	105,000	6,40	672,00	CS ÚRS 2017 02
46	M	10.048.303	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Silové kabely CYKY 206 (2Dx6)	M	105,000	18,40	1 932,00	
49	K	210901090	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCMK, AYKY, NAVY-J-RE (-O-SM), TFSF, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2	m	184,000	19,60	3 606,40	CS ÚRS 2017 02
50	M	10.048.751	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nízkonapětové napájecí kabely AYKY 4I25(4Bx25)	M	184,000	42,07	7 740,88	
51	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací šítek na kabel dalším šítkem	kus	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
52	M	354421100	Šítek plastový k označení kabelu	kus	10,000	8,00	80,00	CS ÚRS 2017 02
53	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálů	KS	1,000	200,00	200,00	

700,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

54	K	220260102	Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na věstavenou svorkovnici, odvíčkování a zavíčkování se 3 vývody	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 220 26-0101 až 0103 nejsou započteny náklady na dodávku rozvodky.

55	M	10.074.495	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 6455-11P/5 acidur IP67	KS	2,000	200,00	400,00	
----	---	------------	---	----	-------	--------	--------	--

92 612,65

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

56	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,130	21 000,00	2 730,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trasu, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové štoly.

57	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,130	21 000,00	2 730,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	460030038	Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytrhání, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezalitě	m ²	35,000	298,00	10 430,00	CS ÚRS 2017 02
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m ² , u hustého porostu přes 3 ks/m ² . 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.								
60	K	460030039	Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytrhání, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě	m ²	2,500	307,00	767,50	CS ÚRS 2017 02
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m ² , u hustého porostu přes 3 ks/m ² . 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.								
61	K	460030095	Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých silničních	m	8,000	103,00	824,00	CS ÚRS 2017 02
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m ² , u hustého porostu přes 3 ks/m ² . 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.								
PSC								
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m ² , u hustého porostu přes 3 ks/m ² . 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.								
64	K	460050003	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zášpu, zhutnění a urovňování povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky třídy 3 přes 6 do 8 m, v hornině	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2017 02
65	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m ³	1,760	1 540,00	2 710,40	CS ÚRS 2017 02
66	M	286113240	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 8 KGEM-315x9, 8x2000	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	
68	K	460080035	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 25/30	m ³	0,175	1 120,00	196,00	CS ÚRS 2017 02
69	K	460080201	Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s příhradnými vzpěrami nezabudovaného	m ²	0,400	1 120,00	448,00	CS ÚRS 2017 02
120	K	460150143	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	34,000	92,00	3 128,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20-. Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

70	K	460150163	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	48,000	102,00	4 896,00 CS ÚRS 2017 02
122	K	460150194	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	10,000	334,00	3 340,00 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20-. Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

75	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	193,000	13,00	2 509,00 CS ÚRS 2017 02
76	M	10.042.134	Uložení a instalace materiálu Elektroinstalace trubky/kabelové chráničky Výstražné pásky Folie ČEZ 22 rudá - blesk 250m/bal	M	108,000	0,00	0,00
77	M	10.042.220	Uložení a instalace materiálu Elektroinstalace trubky/kabelové chráničky Výstražné pásky Folie ČEZ 22 oranž - bez pot. 250m/bal	M	85,000	0,00	0,00
78	K	460510054	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	375,000	12,30	4 612,50 CS ÚRS 2017 02
79	M	10.074.649	Uložení a instalace materiálu Elektroinstalace trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 rudá	M	163,000	32,56	5 307,28
80	M	10.074.642	Uložení a instalace materiálu Elektroinstalace trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 40 rudá	M	212,000	29,50	6 254,00
81	K	460520151	Kabelové žlaby nebo kryty křížovátka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez záspy	kus	9,000	170,76	1 536,84 CS ÚRS 2017 02
121	K	460560143	Záasp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	34,000	55,00	1 870,00 CS ÚRS 2017 02
82	K	460560163	Záasp kabelových rýh ručně včetně zhuštění a uložení výkopku do vrstev a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	48,000	59,00	2 832,00 CS ÚRS 2017 02
123	K	460560194	Záasp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	10,000	147,00	1 470,00 CS ÚRS 2017 02
85	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	8,600	146,50	1 259,90 CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	460600031					
		Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost. Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	86,000	11,00	946,00	CS ÚRS 2017 02
87	K	460620007					
		Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	51,000	48,50	2 473,50	CS ÚRS 2017 02
88	K	460650064					
		Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozproštění a úpravy podkladu z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	37,000	127,25	4 708,25	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

90	K	460650161					
		Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžného z dlaždic betonových čtyřhranných	m2	35,000	439,00	15 365,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

91	K	460650162					
		Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžného z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	2,500	540,00	1 350,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

92	K	460650185					
		Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatřením spár cementovou maltou ležatého silničního	m	8,000	237,81	1 902,48	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání sítiných panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

93	K	460650195	Vozovky a chodníky očištění vybouraných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoli lože s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 10 m sítiních	m	8,000	277,00	2 216,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání sítiných panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 880,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						
95	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení osvětlovacích bodů	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
96	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2017 02

D	VRN3	Zařízení staveniště						
97	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02

D	VRN5	Finanční náklady						
98	K	053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice	t	15,500	160,00	2 480,00	CS ÚRS 2017 02
99	K	053002010	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za likvidaci demontovaného materiálu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
100	K	053103001	Finanční náklady poplatky místní poplatky - Recyklace svítidel	ks	2,000	100,00	200,00	

D VRN9 Ostatní náklady 3 000,00

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	090001000	Ostatní náklady - autojeřáb pro montáž a demontáž stožárů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 02
102	K	090001010	Ostatní náklady - montážní plošina pro montáž výložníků a svítidel	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

17 - Úsek od RD Smička po RD Špurný (sv.102 - 105)

KSO: 828 75 12
Místo: Luběnice

CC-CZ:
Datum: 28.08.2017

Zadavatel:
Obec Luběnice

IČ: 00635642
DIČ:

Uchazeč:
ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant:
Petr Vodáček

IČ: 64634752
DIČ:

Poznámka:

Úsek od RD Smička po RD Špurný (od světelného bodu 102 po světelný bod 105 vč.) V trase společné s ČEZ
Distribuce, počítána jen poloviční šířka rýhy.

Cena bez DPH				219 340,60
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	219 340,60	21,00%	46 061,53	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH				
v CZK				265 402,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

17 - Úsek od RD Smička po RD Špurný (sv.102 - 105)

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant:

Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lučín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

219 340,60

M - Práce a dodávky M

206 668,60

21-M - Elektromontáže

69 035,80

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

350,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

137 282,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 672,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 600,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

VRN5 - Finanční náklady

3 572,00

VRN9 - Ostatní náklady

4 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

17 - Úsek od RD Šmíčka po RD Špurný (sv.102 - 105)

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEX s.r.o., U Kapičky 21, 783 49 Lučin

Náklady soupisu celkem

219 340,60

D M Práce a dodávky M

206 668,60

D 21-M Elektromontáže

69 035,80

1	K	210040501-D	Demontáž vodičů do 70 mm2	km	0,120	4 000,00	480,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	210050821	Osazení tabulky výstražné na sloup ocelový	kus	3,000	38,00	114,00	CS ÚRS 2017 02
3	M	735345110	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy samolepící (blesk)	kus	3,000	8,00	24,00	
4	K	210050841	Ostatní práce na vedení číslování sloupů barvou	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
5	M	246441100	Ředidla nátěrových hmot celulózoových ředidlo do nitrocelulózoových laků a emailů ke střikání bal. 9 l C 6000	kg	0,060	100,00	6,00	CS ÚRS 2017 02
6	M	246216750	Barvy a emaily syntetické s obsahem oleje email syntetický univerzální INDUSTRIT 52013 1999 černý bal. 9 kg	kg	0,045	150,00	6,75	CS ÚRS 2017 02

P Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

7	M	246170260	Laky bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal. 9 kg	kg	0,240	18,60	4,46	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------	----------------

P Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,14-0,2 kg/m2

8	M	231701400	Montážní pěny polyuretanové SOLDAFOAM GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,270	107,00	28,89	CS ÚRS 2017 02
9	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	6,000	12,50	75,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	210100002	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 6 mm ²	kus	8,000	13,50	108,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 25 mm ²	kus	24,000	40,50	972,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	210100252	Ukončení kabelů smřšťovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 25 mm ²	kus	6,000	65,00	390,00	CS ÚRS 2017 02
13	M	354363150	hlava rozdělovací, smřšťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	6,000	445,00	2 670,00	CS ÚRS 2017 02
14	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	3,000	8,00	24,00	CS ÚRS 2017 02
15	M	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	3,000	5,00	15,00	CS ÚRS 2017 02
20	K	210202010-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku raménkových	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2017 02
21	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2017 02
22	M	10.021.232	Svítidla s vysokotlakou sodíkovou výbojkou 70W, 230V, korpus celoplastový robustní konstrukce s odolností proti UV a otevřením IK08, krytí elektrické části IP66 a optické části IP54, Barva krytu svítidla světle šedá a optická část z číreho polycarbonátu, tvar svítidla eleipsovitý, 635x280x270mm, vč. kloubu umožňujícího montáž na výložník i dřík stožáru pr. 60mm.	KS	3,000	1 912,00	5 736,00	
23	M	10.024.063	Světelné zdroje Světelné zdroje Sodíkové výbojky vysokotlakové Výb. 70W sod. E27 trub. čírá SON-T PIA PLUS	KS	3,000	198,60	595,80	
24	K	210204002-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
25	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	3,000	1 240,00	3 720,00	CS ÚRS 2017 02
26	M	10.056.647.1	Stožár silniční bezpečicový v=10m, 159/108/89, 820N, 147kg, pozink.	KS	3,000	7 870,00	23 610,00	
27	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ÚRS 2017 02
28	M	10.042.939	Výložník rovný jednoramenný na prům. 89, d=1500mm, sklon 5°, pozink.	KS	3,000	1 060,00	3 180,00	
29	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 02
32	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2017 02
33	M	10.549.189	Stožárová výzbroj 1 okruhová, 1x E27, IP20, 4xAL,	KS	3,000	412,00	1 236,00	
34	M	10.093.408	Dotek poj. E27 6A vymezovací	KS	3,000	5,00	15,00	
38	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	80,000	60,76	4 860,80	CS ÚRS 2017 02
39	M	10.074.580	Pásek zemnicí pro hromosvod, Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	76,000	23,25	1 767,00	
VV			"1m=0,95kg					
VV			80*0,95					
					76,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					76,000			
			Součet					
40	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	12,000	60,76	729,12	CS ÚRS 2017 02
41	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	7,440	23,25	172,98	
VV					7,440			
			*Im=0,62kg					
VV					12*0,62			
VV					Součet	7,440		
42	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	6,000	42,00	252,00	CS ÚRS 2017 02
43	M	10.046.562	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorky pro připojení hromosvodu Svorka SR 3a - litinová	KS	6,000	20,38	122,28	
44	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
45	M	10.050.622	Okó kabelové příložkové Cu 50x10	KS	3,000	14,20	42,60	
46	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	6,000	42,00	252,00	CS ÚRS 2017 02
47	M	10.046.740	Svorky pro připojení hromosvodu, Svorka SR 2b	KS	6,000	14,38	86,28	
48	K	210220431	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2017 02
49	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
Poznamka k souboru cen:								
PSC								
1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.								
52	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	36,000	12,50	450,00	CS ÚRS 2017 02
53	M	10.051.448	Síťové kabely CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	M	36,000	11,30	406,80	
54	K	210810044	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 2 x 6 mm2	m	150,000	6,40	960,00	CS ÚRS 2017 02
55	M	10.048.303	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Síťové kabely CYKY 206 (2Dx6)	M	150,000	18,40	2 760,00	
56	K	210901090	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCKM, AYKY, NAVY-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2	m	112,000	19,60	2 195,20	CS ÚRS 2017 02
57	M	10.048.751	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nízkonapěťové napájecí kabely AYKY 4x25(4Bx25)	Al	112,000	42,07	4 711,84	
58	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	M	354421100	šitílek plastový k označení kabelu	kus	6,000	8,00	48,00	CS ÚRS 2017 02
60	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálu	KS	1,000	200,00	200,00	

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

350,00

61	K	220260102	Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na věstavenou svorkovnici, odvíčkování a zavíčkování se 3 vývody	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 220 26-0101 až-0103 nejsou započteny náklady na dodávku rozvodky.

62	M	10.074.495	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 6455-1P/5 acidur IP67	KS	1,000	200,00	200,00	
----	---	------------	--	----	-------	--------	--------	--

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

137 282,80

63	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,120	21 000,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trať, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové štoly.

64	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,120	21 000,00	2 520,00	CS ÚRS 2017 02
65	K	460030038	Přípravné terénní práce vytváření dlažby včetně ručního rozebrání, vyčištění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezalité	m2	4,800	298,00	1 430,40	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

102	K	460030173	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnávaní styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	33,000	610,00	20 130,00	CS ÚRS 2017 02
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

103	K	460030193	Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živičním, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	111,000	72,00	7 992,00	CS ÚRS 2017 02
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m², u hustého porostu přes 3 ks/m². 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

68	K	460050003	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásspu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovně, délky třídy 3 přes 6 do 8 m, v hornině	kus	3,000	720,00	2 160,00	CS ÚRS 2017 02
69	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	2,640	1 540,00	4 065,60	CS ÚRS 2017 02
70	M	286113240	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 8 KGEM-315x9,8x2000	kus	3,000	1 540,00	4 620,00	
71	K	460080035	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 25/30	m3	0,260	1 120,00	291,20	CS ÚRS 2017 02
72	K	460080201	Základové konstrukce zařízení bednění základových konstrukcí s přírodními vzpěrami nezabudovaného	m2	0,600	1 120,00	672,00	CS ÚRS 2017 02
73	K	460150143	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	82,000	92,00	7 544,00	CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20-. Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

75	K	460150194	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	28,000	334,00	9 352,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20-. Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

76	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	256,000	13,00	3 328,00	CS ÚRS 2017 02
77	M	10.042.134	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásky Foлие ČEZ 22 rudá - blesk 250m/bal	M	128,000	0,00	0,00	
78	M	10.042.220	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásky Foлие ČEZ 22 oranž - bez pot. 250m/bal	M	128,000	0,00	0,00	
79	K	460510054	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	438,000	12,30	5 387,40	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	M	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 ručá	M	146,000	32,56	4 753,76	
81	M	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 40 ručá	M	292,000	29,50	8 614,00	
82	K	Kabelové žlaby nebo kryty křížovátka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez záspyu	kus	9,000	170,76	1 536,84	CS ÚRS 2017 02
83	K	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v horní třídě 3	m	82,000	55,00	4 510,00	CS ÚRS 2017 02
85	K	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhuštění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 120 cm, v horní třídě 4	m	28,000	147,00	4 116,00	CS ÚRS 2017 02
86	K	Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	7,900	146,50	1 157,35	CS ÚRS 2017 02
87	K	Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost. Příplatek k ceně -0023 za každých dalších 1 započatých 1000 m	m3	79,000	11,00	869,00	CS ÚRS 2017 02
88	K	Úprava terénu zatrávnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	6,000	48,50	291,00	CS ÚRS 2017 02
89	K	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozproštění a úpravy podkladu z kameniva dreného, včetně zhuštění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	37,800	127,25	4 810,05	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemístění k místu zbudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání sílničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

90	K	460650161	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžkého z dlaždic betonových čtyřhraných	m2	4,800	439,00	2 107,20	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemístění k místu zbudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání sílničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	460650912					
		Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikací bezesparých po překopech pro pokládání kabelů, včetně rozproštění, urovnění a ztuhnutí podkladu kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 6 cm	m2	33,000	985,00	32 505,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

12 672,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
94	K	012103000					
		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení osvětlovacích bodů	ks	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 02
95	K	012303000					
		Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2017 02

D VRN3 Zařízení stavenišť

500,00

96	K	034403000					
		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02

D VRN5 Finanční náklady

3 572,00

97	K	053002000					
		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice	t	14,200	160,00	2 272,00	CS ÚRS 2017 02
98	K	053002010					
		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za likvidaci demontovaného materiálu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
99	K	053103001					
		Finanční náklady poplatky místní poplatky - Recyklace svítel	ks	3,000	100,00	300,00	

D VRN9 Ostatní náklady

4 000,00

100	K	090001000					
		Ostatní náklady - autojeřáb pro montáž a demontáž stožárů	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
101	K	090001010					
		Ostatní náklady - montážní plošina pro montáž výložníků a svítel	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

18 - Úsek od RD Špurný po Screenservis (sv. 105 - 107)

KSO: 828 75 12
Místo: Luběnice

CC-CZ:
Datum: 28.08.2017

Zadavatel:
Obec Luběnice

IČ: 00635642
DIČ:

Uchazeč:
ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapičky 21, 783 49 Lučín

IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant:
Petr Vodáček

IČ: 64634752
DIČ:

Poznámka:

Úsek od RD Špurný po firmu Screenservis (od světelného bodu 105 po světelný bod 107 vč.)

Cena bez DPH

93 084,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 084,16	21,00%	19 547,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK 112 631,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

18 - Úsek od RD Špurný po Screenservis (sv. 105 - 107)

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

93 084,16

M - Práce a dodávky M

86 142,16

21-M - Elektromontáže

40 716,82

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

45 425,34

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 942,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 050,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

VRN5 - Finanční náklady

1 392,00

VRN9 - Ostatní náklady

2 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

18 - Úsek od RD Špurný po Screenservis (sv. 105 - 107)

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Náklady soupisu celkem

93 084,16

D M Práce a dodávky M

86 142,16

D 21-M Elektromontáže

40 716,82

1	K	210040501-D	Demonťáž vodičů do 70 mm ²	km	0,030	4 000,00	120,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	210050821	Osazení tabulky výstražné na sloup ocelový	kus	2,000	38,00	76,00	CS ÚRS 2017 02
3	M	735345110	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy samolepící (blesk)	kus	2,000	8,00	16,00	
4	K	210050841	Ostatní práce na vedení číslování sloupů barvou	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2017 02
5	M	246441100	Ředidla nátěrových hmot celulózoových ředidla do nitrocelulózoových laků a emailů ke střikání bal.9 l C 6000	kg	0,040	100,00	4,00	CS ÚRS 2017 02
6	M	246216750	Barvy a emaily syntetické s obsahem oleje email syntetický univerzální INDUSTRIT SZ013 1999 černý bal.9 kg	kg	0,030	150,00	4,50	CS ÚRS 2017 02

P Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m², vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

7	M	246170260	Laky bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal.9 kg	kg	0,160	18,60	2,98	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------	----------------

P Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,14-0,2 kg/m²

8	M	231701400	Montážní pěny polyuretanové SoudaFOAM GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,180	107,00	19,26	CS ÚRS 2017 02
9	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žilý do 2,5 mm ²	kus	6,000	12,50	75,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
11	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 25 mm ²	kus	16,000	40,50	648,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	210100252	Ukončení kabelů směřovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 25 mm ²	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2017 02
13	M	354363150	hlava rozdělovací, směřovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	4,000	445,00	1 780,00	CS ÚRS 2017 02
14	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se stýčným kroužkem	kus	2,000	8,00	16,00	CS ÚRS 2017 02
15	M	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	2,000	5,00	10,00	CS ÚRS 2017 02
16	K	210202010-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku ramenkových	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2017 02
17	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2017 02
18	M	10.021.232	Svítilna s vysokotlakou sodíkovou výbojkou 70W, 230V, korpus celoplastový robustní konstrukce s odolností proti UV a ořesům IK08, krytí elektrické části IP66 a optické části IP54, Barva krytu svítidla světle šedá a optická část z čirého polykarbonátu, tvar svítidla eleipsovitý, 635x280x270mm, vč. kloubu umožňujícího montáž na výložník i dřík stožáru pr. 60mm.	KS	2,000	191,00	382,00	
19	M	10.024.063	Světelné zdroje Světelné zdroje Sodíkové výbojky vysokotlaké Výb. 70W sod. E27 trub. čírá SON-T PL4 PLUS	KS	2,000	198,60	397,20	
21	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	2,000	1 240,00	2 480,00	CS ÚRS 2017 02
22	M	10.056.647.1	Stožár sliníční bezpaticový v=10m, 159/108/89, 820N, 147kg, pozink.	KS	2,000	7 870,00	15 740,00	
23	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2017 02
24	M	10.042.939	Výložník rovný jednoramenný na prům. 89, d=1500mm, sklon 5°, pozink.	KS	2,000	1 060,00	2 120,00	
25	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 02
26	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2017 02
27	M	10.549.189	Stožárová výzbroj 1 okruhová, 1x E27, IP20, 4xAl,	KS	2,000	412,00	824,00	
28	M	10.093.408	Dotek poj. E27 6A vymezovací	KS	2,000	5,00	10,00	
29	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	42,000	60,76	2 551,92	CS ÚRS 2017 02
30	M	10.074.580	Pásek zemnicí pro hromosvod, Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	39,900	23,25	927,68	
VV			"1m=0,95kg					
VV			42*0,95		39,900			
VV			Součet		39,900			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	6,000	60,76	364,56 CS ÚRS 2017 02
32	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	3,720	23,25	86,49

VV "1m=0,62kg
6*0,62
Součet 3,720
3,720

33	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	4,000	42,00	168,00 CS ÚRS 2017 02
34	M	10.046.562	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorcky pro připojení hromosvodu Svorcka SR 3a - litinová	KS	4,000	20,38	81,52
35	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	2,000	42,00	84,00 CS ÚRS 2017 02
36	M	10.050.622	Okó kabelové příložkové Cu 50x10	KS	2,000	14,20	28,40
37	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	2,000	42,00	84,00 CS ÚRS 2017 02
38	M	10.046.740	Svorcky pro připojení hromosvodu, Svorcka SR 2b	KS	2,000	14,38	28,76
39	K	210220431	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	2,000	42,00	84,00 CS ÚRS 2017 02
40	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2017 02

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

41	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	24,000	12,50	300,00 CS ÚRS 2017 02
42	M	10.051.448	Stílové kabely CYKY 3x1,5 (3Cx 1,5)	M	24,000	11,30	271,20
45	K	210901090	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCMK, AYKY, NAVY-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2	m	105,000	19,60	2 058,00 CS ÚRS 2017 02
46	M	10.048.751	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nízkonapětové napájecí kabely AYKY 4J25(4Bx25)	M	105,000	42,07	4 417,35
47	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	4,000	100,00	400,00 CS ÚRS 2017 02
48	M	354421100	Štítek plastový k označení kabelu	kus	4,000	8,00	32,00 CS ÚRS 2017 02
49	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálu	KS	1,000	200,00	200,00

D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	45 425,34					
52	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,080	21 000,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trati, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmištění, očislování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové štoly.

53	K	460010025	Vykýcení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,080	21 000,00	1 680,00	CS ÚRS 2017 02
54	K	460030038	Přípravné terénní práce vytřehání dlažby včetně ručního rozebrání, vyřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezalitě	m2	2,000	298,00	596,00	CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytřetí obrubník trojnásobnou délkou.

55	K	460030173	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytřetí obrubník trojnásobnou délkou.

56	K	460030193	Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živícím, tloušťky přes 10 do 15 cm	m	3,500	72,00	252,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytřetí obrubník trojnásobnou délkou.

57	K	460050003	Hloubení nezapážených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásyvu, zhutnění a urovňování povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky třídy 3 přes 6 do 8 m, v hornině	kus	2,000	720,00	1 440,00	CS ÚRS 2017 02
58	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,760	1 540,00	2 710,40	CS ÚRS 2017 02
59	M	286113240	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém OSMA trubky KGE M s hrdlem SN 8 KGE M-315X9,8x2000	kus	2,000	1 540,00	3 080,00	
60	K	460080035	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 25/30	m3	0,175	1 120,00	196,00	CS ÚRS 2017 02
61	K	460080201	Základové konstrukce zařízení bednění základových konstrukcí s příhradními vzpěrami nezabudovaného	m2	0,400	1 120,00	448,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	460150163	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	86,000	102,00	8 772,00	CS ÚRS 2017 02
64	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	86,000	13,00	1 118,00	CS ÚRS 2017 02
65	M	10.042.134	Uložení a instalace materiálů Elektroinstalace trubky/kabelové chráničky Výstražné pásky Folie ČEZ 22 rudá - blesk 250m/bal	M	86,000	0,00	0,00	
67	K	460510054	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	210,000	12,30	2 583,00	CS ÚRS 2017 02
68	M	10.074.649	Uložení a instalace materiálů Elektroinstalace trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 rudá	M	105,000	32,56	3 418,80	
69	M	10.074.642	Uložení a instalace materiálů Elektroinstalace trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 40 rudá	M	105,000	29,50	3 097,50	
70	K	460520151	Kabelové žlaby nebo kryty křížovanka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez záspy	kus	3,000	170,76	512,28	CS ÚRS 2017 02
88	K	460560163	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	86,000	59,00	5 074,00	CS ÚRS 2017 02
73	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	0,640	146,50	93,76	CS ÚRS 2017 02
74	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, suť a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	6,400	11,00	70,40	CS ÚRS 2017 02
75	K	460620007	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovinně	m2	118,000	48,50	5 723,00	CS ÚRS 2017 02
76	K	460650064	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozproštění a úpravy podkladu z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	3,200	127,25	407,20	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemístění k místu zbudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

77	K	460650161	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových čtyřhranných	m2	2,000	439,00	878,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypáníny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání sílničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

78	K	460650912	Vozovky a chodníky v/spravení krytu komunikací bezesparých po překopech pro pokládání kabelů, včetně rozproštění, urovnaní a zhutnění podkladu kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 6 cm	m2	1,000	985,00	985,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypáníny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání sílničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

D

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

6 942,00

D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				3 050,00		
79	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení osvětlovacích bodů	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2017 02
80	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2017 02

D	VRN3	Zařízení stavenišťě					500,00	
81	K	034403000	Zařízení stavenišťě zabezpečení stavenišťě dopravní značení na stavenišťi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02

D		VRN5	Finanční náklady				1 392,00	
82	K	053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice	t	1,200	160,00	192,00	CS ÚRS 2017 02
83	K	053002010	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za likvidaci demontovaného materiálu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
84	K	053103001	Finanční náklady poplatky místní poplatky - Recyklace svíťidel	ks	2,000	100,00	200,00	

D

VRN9

Ostatní náklady

2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	090001000	Ostatní náklady - autojeřáb pro montáž a demontáž stožárů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
86	K	090001010	Ostatní náklady - montážní plošina pro montáž výložníků a svítdel	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

19 - Úsek od RD Smička po RD Bandy (PRVO1/1 - sv.111)

KSO: 828 75 12

Místo: Luběnice

CC-CZ: 28.08.2017

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

IČ: 00635642

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ: 28602340

DIČ: CZ28602340

Projektant:

Petr Vodáček

IČ: 64634752

DIČ:

Poznámka:

Úsek od RD Smička po RD Bandy (od rozvaděče PRVO1/1 po světelný bod 111 včetně) Bez zemních prací. Bude počítáno dle skutečnosti. V trase společně s ČEZ Distribuce, počítána jen poloviční šířka rýhy.

Cena bez DPH 76 843,52

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	76 843,52	21,00%	16 137,14
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 92 980,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběňnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběňnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

19 - Úsek od RD Smička po RD Bandy (PRVO1/1 - sv.1111)

Místo:

Luběňnice

Datum:

28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběňnice

Projektant:

Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Luťín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

76 843,52

M - Práce a dodávky M

66 643,52

21-M - Elektromontáže	60 596,20
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	700,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 347,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	500,00
VRN5 - Finanční náklady	4 700,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

19 - Úsek od RD Smička po RD Bandy (PRVO1/1 - sv.111)

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Náklady soupisu celkem

76 843,52

D M Práce a dodávky M

66 643,52

D 21-M Elektromontáže

60 596,20

1	K	210040501-D	Demontáž vodičů do 70 mm ²	km	0,140	4 000,00	560,00	CS ÚRS 2017 02
2	K	210050821	Osazení tabulky výstražné na sloup ocelový	kus	3,000	38,00	114,00	CS ÚRS 2017 02
3	M	735345110	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy samolepící (blesk)	kus	3,000	8,00	24,00	
4	K	210050841	Ostatní práce na vedení číslování sloupů barvou	kus	4,000	42,00	168,00	CS ÚRS 2017 02
5	M	246441100	Ředidla nátěrových hmot celulózoových ředidla do nitrocelulózoových laků a emailů ke střikání bal.9 l C 6000	kg	0,080	100,00	8,00	CS ÚRS 2017 02
6	M	246216750	Barvy a emaily syntetické s obsahem oleje email syntetický univerzální INDUSTRIT SZ013 1999 černý bal.9 kg	kg	0,060	150,00	9,00	CS ÚRS 2017 02

P Poznámka k položce:

Spořteba: 0,08-0,11 kg/m², vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

7	M	246170260	Laky bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal.9 kg	kg	0,320	18,60	5,95	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------	----------------

P Poznámka k položce:

Spořteba: 0,14-0,2 kg/m²

8	M	231701400	Montážní pěny polyuretanové SoudaFOAM GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,360	107,00	38,52	CS ÚRS 2017 02
9	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	12,000	12,50	150,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
10	K	210100002	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 6 mm ²	kus	6,000	13,50	81,00 CS ÚRS 2017 02
103	K	210100003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 16 mm ²	kus	32,000	40,50	1 296,00 CS ÚRS 2017 02
104	K	210100151	Ukončení kabelů směřovacích záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 16 mm ²	kus	8,000	65,00	520,00 CS ÚRS 2017 02
13	M	354363150	hlava rozdělovací, směřovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	8,000	445,00	3 560,00 CS ÚRS 2017 02
14	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se stýčným kroužkem	kus	4,000	8,00	32,00 CS ÚRS 2017 02
15	M	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	4,000	5,00	20,00 CS ÚRS 2017 02
106	K	210120102	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron nožových	kus	3,000	8,00	24,00 CS ÚRS 2017 02
107	M	10.803.603	Pojistka nožová 20A PHNA000 GG	KS	3,000	45,00	135,00
18	K	210202010-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku raménkových	kus	1,000	180,00	180,00 CS ÚRS 2017 02
19	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních	kus	3,000	220,00	660,00 CS ÚRS 2017 02
20	M	10.021.232	Svítilno s vysokotlakou sodíkovou výbojkou 70W, 230V, korpus celoplastový robustní konstrukce s odolností proti UV a ořesům IK08, krytí elektrické části IP66 a optické části IP54, Barva krytu svítidla světle šedá a optická část z číreho polycarbonátu, tvar svítidla eleipsovité, 635x280x270mm, vč. kloubu umožňujícího montáž na výložník i dřík stožáru pr. 60mm.	KS	3,000	1 912,00	5 736,00
21	M	10.024.063	Světelné zdroje Světelné zdroje Sodíkové výbojky vysokotlaké Vyb. 70W sod. E27 trub. čírá SON-T PIA PLUS	KS	3,000	198,60	595,80
22	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	3,000	1 240,00	3 720,00 CS ÚRS 2017 02
23	M	10.042.125	Stožár sady bezpatcový v=6m, 114/76/60, 380N, 47Ks, pozink.	KS	3,000	3 225,00	9 675,00
24	K	210204002-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	1,000	500,00	500,00 CS ÚRS 2017 02
29	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	200,00	200,00 CS ÚRS 2017 02
30	K	210204201	Montáž elektrovybroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	4,000	280,00	1 120,00 CS ÚRS 2017 02
31	M	10.549.189	Stožárová výzbroj 1 okruhová, 1x E27, IP20, 4xAL,	KS	4,000	412,00	1 648,00
32	M	10.093.408	Dotek poj. E27 6A vymezovací	KS	4,000	5,00	20,00
33	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	86,000	60,76	5 225,36 CS ÚRS 2017 02
34	M	10.074.580	Pásek zemnicí pro hromosvod, Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	81,700	23,25	1 899,53

VV "1m=0,95kg
VV 86*0,95

81,700

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
35	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojující vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	20,000	60,76	1 215,20	CS ÚRS 2017 02
36	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	12,400	23,25	288,30	
VV					12,400			
VV					20*0,62			
VV					Součet			
37	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	8,000	42,00	336,00	CS ÚRS 2017 02
38	M	10.046.562	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorcky pro připojení hromosvodu Svorcka SR 3d - litinová	KS	8,000	20,38	163,04	
39	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	4,000	42,00	168,00	CS ÚRS 2017 02
40	M	10.050.622	Okó kabelové příložkové Cu 50x10	KS	4,000	14,20	56,80	
41	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	8,000	42,00	336,00	CS ÚRS 2017 02
42	M	10.046.740	Svorcky pro připojení hromosvodu, Svorcka SR 2b	KS	8,000	14,38	115,04	
43	K	210220431	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	4,000	42,00	168,00	CS ÚRS 2017 02
44	K	210280003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
PSC								
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.								
47	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	30,000	12,50	375,00	CS ÚRS 2017 02
48	M	10.051.448	Silové kabely CYKY 3J1, 5 (3Cx 1,5)	M	30,000	11,30	339,00	
45	K	210810044	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 2 x 6 mm2	m	195,000	6,40	1 248,00	CS ÚRS 2017 02
46	M	10.048.303	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Silové kabely CYKY 206 (2Dx6)	M	195,000	18,40	3 588,00	
49	K	210901090	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCMK, AVKY, NAVY-J-RE (-O-SM), TTSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2	m	198,000	19,60	3 880,80	CS ÚRS 2017 02
105	M	10.048.220	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nizkonapěťové napájecí kabely AVKY 4J16(4Bx16)	M	198,000	42,07	8 329,86	
51	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	354421100	šiték plastový k označení kabelu	kus	8,000	8,00	64,00	CS ÚRS 2017 02
53	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálu	KS	1,000	200,00	200,00	

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 700,00

54	K	220260102	Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na vřstavenou svorkovnici, odvíčkování a zavíčkování se 3 vývody	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 220 26-0101 až 0103 nejsou započteny náklady na dodávku rozvodky.

55	M	10.074.495	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 6455-11P/S acidur IP67	KS	2,000	200,00	400,00	
----	---	------------	---	----	-------	--------	--------	--

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 5 347,32

64	K	460050003	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožár s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky třídy 3 přes 6 do 8 m, v hornině	kus	3,000	720,00	2 160,00	CS ÚRS 2017 02
65	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,480	1 540,00	739,20	CS ÚRS 2017 02
67	M	286113240.1	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém OSMA trubky KGEM s hrdlem SN 4 KGEM-315x1000	kus	3,000	601,00	1 803,00	
68	K	460080035	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 25/30	m3	0,096	1 120,00	107,52	CS ÚRS 2017 02
69	K	460080201	Základové konstrukce zařízení bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného	m2	0,480	1 120,00	537,60	CS ÚRS 2017 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 200,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 000,00

95	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení osvětlovacích bodů	ks	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

97	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

D VRN5 Finanční náklady 4 700,00

99	K	053002010	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za likvidaci demontovaného materiálu	soubor	440,000	10,00	4 400,00	
----	---	-----------	---	--------	---------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	053103001	Finanční náklady poplatky místní poplatky - Recyklace svítidel	ks	3,000	100,00	300,00	

D VRN9 Ostatní náklady

2 000,00

101	K	090001000	Ostatní náklady - autojeřáb pro montáž a demontáž stožárů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
102	K	090001010	Ostatní náklady - montážní plošina pro montáž výložníků a svítidel	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

20 - Úsek od RD Svoboda po RD Antl (sv.109 - 112)

KSO: 828 75 12

Místo: Luběnice

CC-CZ:

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

IČ: 00635642

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ: 28602340

DIČ: CZ28602340

Projektant:

Petr Vodáček

IČ: 64634752

DIČ:

Poznámka:

Úsek od RD Svoboda po RD Antl (od světelného bodu 109, přes rozvaděče PRV01/2 po světelný bod 112 včetně)

Cena bez DPH

116 554,14

DPH základní
snižená

Základ daně
116 554,14
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
24 476,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

141 030,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

20 - Úsek od RD Svoboda po RD Antl (sv. 109 - 112)

Místo:

Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Datum:

28.08.2017

Projektant:

Petr Vodáček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

116 554,14

M - Práce a dodávky M

114 510,14

21-M - Elektromontáže

35 186,23

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

350,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

78 973,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 044,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

860,00

VRN5 - Finanční náklady

1 184,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

20 - Úsek od RD Svoboda po RD Antl (sv.109 - 112)

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Náklady soupisu celkem

116 554,14

D M Práce a dodávky M

114 510,14

D 21-M Elektromontáže

35 186,23

7	M	246170260	Laky bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal. 9 kg	kg	0,160	18,60	2,98	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------	----------------

P Poznámka k položce:
Spořehba: 0,14-0,2 kg/m2

8	M	231701400	Montážní pěny polyuretanové SoudaFoam GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,180	107,00	19,26	CS ÚRS 2017 02
10	K	210100002	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 6 mm2	kus	4,000	13,50	54,00	CS ÚRS 2017 02
11	K	210100003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 16 mm2	kus	16,000	40,50	648,00	CS ÚRS 2017 02
93	K	210100151	Ukončení kabelů smišťovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 16 mm2	kus	4,000	65,00	260,00	CS ÚRS 2017 02
14	M	354363150	hlava rozdělovací, smišťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	4,000	445,00	1 780,00	CS ÚRS 2017 02
94	K	210120102	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron nožových	kus	3,000	8,00	24,00	CS ÚRS 2017 02
96	M	10.803.602	Pojistka nožová 16A PHNA000 gG	KS	3,000	8,00	24,00	
19	K	210191502	Montáž skříňní pojistkových tenkocementových v plitíh přípojkových bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	10.646.990	Rozvaděčové systémy a přístroje Připojnicové systémy Pojistkové skříňové skříň SS100I/NKE1P-C (rozvaděč PRVO1/2)	KS	1,000	14 200,00	
32	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	59,000	60,76	3 584,84 CS ÚRS 2017 02
33	M	10.074.580	Pásek zemnicí pro hromosvod, Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	56,050	23,25	1 303,16
VV		"Im=0,95kg					
VV		59*0,95					
VV		Součet					
34	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	6,000	60,76	364,56 CS ÚRS 2017 02
35	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	3,720	23,25	86,49
VV		"Im=0,62kg					
VV		6*0,62					
VV		Součet					
36	K	210220301	Montáž hromosvodního vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	4,000	42,00	168,00 CS ÚRS 2017 02
37	M	10.046.562	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorky pro připojení hromosvodu Svorka SR 3a - litinová	KS	4,000	20,38	81,52
38	K	210220302	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	1,000	42,00	42,00 CS ÚRS 2017 02
39	M	10.050.622	Okó kabelové příložkové Cu 50x10	KS	1,000	14,20	14,20
40	K	210220302	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	4,000	42,00	168,00 CS ÚRS 2017 02
41	M	10.046.740	Svorky pro připojení hromosvodu, Svorka SR 2b	KS	4,000	14,38	57,52
42	K	210220431	Montáž hromosvodního vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	2,000	42,00	84,00 CS ÚRS 2017 02
100	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

46	K	210810044	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 2 x 6 mm2	m	105,000	6,40	672,00 CS ÚRS 2017 02
47	M	10.048.303	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče síťové kabely CYKY 206 (2Dx6)	M	105,000	18,40	1 932,00
48	K	210901090	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCMK, AYKY, NAVY-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2	m	110,000	19,60	2 156,00 CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	M	10.048.220	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nízkonapětové napájecí kabely AYKY 4J16(4Bx16)	M	110,000	42,07	4 627,70	
51	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací šítek na kabel dalším šítkem	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2017 02
52	M	354421100	šití plastový k označení kabelu	kus	4,000	8,00	32,00	CS ÚRS 2017 02
53	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálu	KS	1,000	200,00	200,00	

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

350,00

54	K	220260102	Montáž krabicové rozvodky včetně upevnění, úpravy otvoru, zavedení vodičů do krabice, utěsnění otvorů, zapojení vodičů na věstěnou svorkovnici, odvíčkování a zavíčkování se 3 vývody	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 220 26-0101 až 0103 nejsou započteny náklady na dodávku rozvodky.

55	M	10.07.4.495	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Zásuvky, krabice pro montáž na stěnu / strop Krabice 6455-11P/5 acidur-IP67	KS	1,000	200,00	200,00	
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------	--

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

78 973,91

56	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,100	21 000,00	2 100,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trať, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmístění, očíslování a označení operčních bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové štoly.

57	K	460010025	Vytýčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,060	21 000,00	1 260,00	CS ÚRS 2017 02
58	K	460030039	Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vyřídění, odvozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalitě	m2	2,000	307,00	614,00	CS ÚRS 2017 02

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

59	K	460030095	Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležících silničních	m	4,000	103,00	412,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
98	K 460150143	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	4,000	92,00	368,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

101	K 460150163	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	70,000	102,00	7 140,00	CS ÚRS 2017 02
102	K 460151094	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 100 cm, hloubky 130 cm, v hornině třídy 4	m	12,000	438,00	5 256,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20- . Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

103	K 460310011	Zemní protlak strojně neřízený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 3 a 4 průměr protlaku do 50 mm	m	12,000	1 331,00	15 972,00	CS ÚRS 2017 02
-----	-------------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V cenách -0001 až 0017 nejsou započteny náklady na: a) zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy), b) dodání chřidičky a potrubí. Tyto materiály se oceňují ve specifikaci.
2. V cenách -0101 až 0109 jsou započteny i náklady na: a) případné vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svise přemístění výkopku z montážní jámy na povrch a jeho přehození na povrch, b) úpravu čela potrubí pro protlačení. 3. V cenách -0101 až 0109 nejsou započteny náklady na: a) případné zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy), b) případné čerpání vody, c) montáž vedení a jeho přislušenství, slouží-li protlačená trouba jako ochranné potrubí, d) dodávku potrubí určeného k protlačení. Toto potrubí se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze stanovit ve výši 3%, e) překládání a zajišťování inženýrských sítí, f) vytyčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí.

104	K 460310012	Zemní protlak strojně neřízený zemní protlak (krtek) v hornině tř. 3 a 4 průměr protlaku přes 50 do 63 mm	m	12,000	1 331,00	15 972,00	CS ÚRS 2017 02
-----	-------------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až 0017 nejsou započteny náklady na: a) zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy), b) dodání chráničky a potrubí. Tyto materiály se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách -0101 až 0109 jsou započteny i náklady na: a) případné vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jamy na povrch a jeho přehození na povrchu, b) úpravu čela potrubí pro protlačení. 3. V cenách -0101 až 0109 nejsou započteny náklady na: a) případné zemní práce nutné k provedení protlaku (startovací a cílové jámy), b) případné čerpání vody, c) montáž vedení a jeho příslušenství, slouží-li protlačend trouba jako ochranné potrubí, d) dodávku potrubí určeného k protlačení. Toto potrubí se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze stanovit ve výši 3%, e) překládání a zajišťování inženýrských sítí, f) vytyčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí.

69	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	120,000	13,00	1 560,00	CS ÚRS 2017 02
70	M	10.042.134	Uložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Folie ČEZ 22 rudá - blesk 250m/bal	M	60,000	0,00	0,00	
71	M	10.042.220	Uložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Folie ČEZ 22 oranž - bez pot. 250m/bal	M	60,000	0,00	0,00	
72	K	460510054	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	329,000	12,30	4 046,70	CS ÚRS 2017 02
73	M	10.074.649	Uložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 rudá	M	105,000	32,56	3 418,80	
74	M	10.074.642	Uložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 40 rudá	M	224,000	29,50	6 608,00	
75	K	460520151	Kabelové žlaby nebo kryty křížovanka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez záspy	kus	2,000	170,76	341,52	CS ÚRS 2017 02
99	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v horní třídě 3	m	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2017 02
105	K	460560163	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	70,000	59,00	4 130,00	CS ÚRS 2017 02
106	K	460561094	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovňání povrchu šířky 100 cm hloubky 130 cm, v horní třídě 4	m	12,000	252,00	3 024,00	CS ÚRS 2017 02
78	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	4,100	146,50	600,65	CS ÚRS 2017 02
79	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	41,000	11,00	451,00	CS ÚRS 2017 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	460620007					
		Úprava terénu zatrávnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	43,000	48,50	2 085,50	CS ÚRS 2017 02
81	K	460650064					
		Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozproštění a úpravy podkladu z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	2,000	127,25	254,50	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

82	K	460650162					
		Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžného z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	2,000	540,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

83	K	460650185					
		Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatřením spár cementovou maltou ležatého silničního	m	4,000	237,81	951,24	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

84	K	460650195					
		Vozovky a chodníky očištění vybouraných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoli lože s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 10 m silničních	m	4,000	277,00	1 108,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 044,00								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 860,00								
87	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	860,00	860,00	CS ÚRS 2017 02
D VRN5 Finanční náklady 1 184,00								
89	K	053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice	t	7,400	160,00	1 184,00	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

22 - Úsek na návsi (sv. 305 - PRVO3/1)

KSO: 828 75 12
Místo: Luběnice

CC-CZ:
Datum: 28.08.2017

Zadavatel:
Obec Luběnice

IČ: 00635642
DIČ:

Uchazeč:
ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Luřín

IČ: 28602340
DIČ: CZ28602340

Projektant:
Petr Vodáček

IČ: 64634752
DIČ:

Poznámka:

Úsek na návsi (od stávajícího světelného bodu 305 po rozvaděč PRVO3/1) V trase společné s ČEZ Distribuce, počítána jen poloviční šířka rýhy.

Cena bez DPH 154 356,42

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	154 356,42	21,00%	32 414,85
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 186 771,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

22 - Úsek na návsi (sv. 305 - PRVO3/1)

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant:

Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapičky 21, 783 49 Lučín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

154 356,42

M - Práce a dodávky M

147 720,42

21-M - Elektromontáže

16 634,75

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

131 085,67

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 636,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 300,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

VRN5 - Finanční náklady

3 736,00

VRN9 - Ostatní náklady

100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

22 - Úsek na návsi (sv. 305 - PRV03/1)

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

Náklady soupisu celkem

154 356,42

D M Práce a dodávky M

147 720,42

D 21-M

Elektromontáže

16 634,75

1	K	210040501-D	Demontáž vodičů do 70 mm ²	km	0,140	4 000,00	560,00	CS ÚRS 2017 02
4	K	210050841	Ostatní práce na vedení číslování sloupů barvou	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2017 02
5	M	246441100	Ředidla nátěrových hmot celulóзовých ředidlo do nitrocelulóзовých laků a emailů ke stříkání bal. 9 l C 6000	kg	0,020	100,00	2,00	CS ÚRS 2017 02
6	M	246216750	Barvy a emaily syntetické s obsahem oleje email syntetický univerzální INDUSTRIT SZ013 1999 černý bal. 9 kg	kg	0,015	150,00	2,25	CS ÚRS 2017 02

P Poznámka k položce:

Spořteba: 0,08-0,11 kg/m², vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

7	M	246170260	Laky bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal. 9 kg	kg	0,160	18,60	2,98	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------	----------------

P

Poznámka k položce:

Spořteba: 0,14-0,2 kg/m²

8	M	231701400	Montážní pěny polyuretanové SoudaFOAM GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,180	107,00	19,26	CS ÚRS 2017 02
11	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 25 mm ²	kus	8,000	40,50	324,00	CS ÚRS 2017 02
12	K	210100252	Ukončení kabelů smřšťovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 25 mm ²	kus	2,000	65,00	130,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	354363150	hlava rozdělovací, smřšťovaná přimá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	2,000	445,00	890,00	CS ÚRS 2017 02
33	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	25,000	60,76	1 519,00	CS ÚRS 2017 02
34	M	10.074.580	Pásek zemnicí pro hromosvod, Pásek pozink. FeZn 30x4	KG	23,750	23,25	552,19	
VV								
VV								
25*0,95								
Součet								
VV								
35	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoju vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	3,000	60,76	182,28	CS ÚRS 2017 02
36	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	1,860	23,25	43,25	
VV								
"1m=0,62kg								
3*0,62								
Součet								
VV								
37	K	210220301	Montáž hromosvodního vedení svorek se 2 šrouby, typ S5, SR 03	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2017 02
38	M	10.046.562	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorky pro připojení hromosvodu Svorka SR 3a - litinová	KS	2,000	20,38	40,76	
39	K	210220302	Montáž hromosvodního vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2017 02
40	M	10.050.622	Oko kabelové příložkové Cu 50x10	KS	1,000	14,20	14,20	
43	K	210220431	Montáž hromosvodního vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2017 02
107	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

PSC								
49	K	210901090	Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených pevně AMCMK, AYKY, NAYY-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 25 mm2	m	174,000	19,60	3 410,40	CS ÚRS 2017 02
50	M	10.048.751	Kabely a vodiče a příslušenství Kabely a vodiče Nizkonapěťové napájecí kabely AYKY 4125(4Bx25)	M	174,000	42,07	7 320,18	
51	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2017 02
52	M	354421100	štítek plastový k označení kabelu	kus	2,000	8,00	16,00	CS ÚRS 2017 02
53	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálu	KS	1,000	200,00	200,00	

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

131 085,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,170	21 000,00	3 570,00	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady na: a) pochůzky projektovanou trať, b) vyznačení budoucí trasy, c) rozmištění, očišlování a označení opěrných bodů, d) označení překážek a míst pro kabelové prostory a podchodové štoly.								
PSC	57	K	460010025	km	0,170	21 000,00	3 570,00	CS ÚRS 2017 02
Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru								
58	K	460030037	Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vyčištění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z kostek mozaikových, spáry nezalitě	m2	5,400	304,00	1 641,60	CS ÚRS 2017 02
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.								
PSC	59	K	460030038	m2	13,200	298,00	3 933,60	CS ÚRS 2017 02
Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vyčištění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezalitě								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.								
PSC	61	K	460030095	m	3,000	103,00	309,00	CS ÚRS 2017 02
Přípravné terénní práce vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek ležatých silničních								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.								
PSC	62	K	460030173	m2	20,400	610,00	12 444,00	CS ÚRS 2017 02
Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 10 do 15 cm								
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.								
PSC	63	K	460030193	m	68,000	72,00	4 896,00	CS ÚRS 2017 02
Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu živичným, tloušťky přes 10 do 15 cm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných příměsí, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m², u hustého porostu přes 3 ks/m². 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

PSC

106	K	460150143	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v horní třídě 3	m	102,000	92,00	9 384,00	CS ÚRS 2017 02
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. Cený hloubení rýh v horní třídě 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20-. Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

PSC

70	K	460150163	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	24,000	102,00	2 448,00	CS ÚRS 2017 02
103	K	460150194	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 120 cm, v horní třídě 4	m	16,000	438,00	7 008,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. Cený hloubení rýh v horní třídě 6 a 7 se oceňují cenami souboru cen 460 20-. Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně.

PSC

74	K	460310012	Zemní protlak strojně neřízený zemní protlak (krtek) v horní tř. 3 a 4 průměr protlaku přes 50 do 63 mm	m	8,000	1 331,00	10 648,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až 0017 nejsou započteny náklady na: a) zemní práce nutné k provedení protlaku (starovací a cílové jámy), b) dodání chráničů a potrubí. Tyto materiály se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách -0101 až 0109 jsou započteny i náklady na: a) případné vodorovné přemístění výkopku z protlačovaného potrubí a svislé přemístění výkopku z montážní jámy na povrch a jeho přehození na povrch, b) úpravu čela potrubí pro protlačení. 3. V cenách -0101 až 0109 nejsou započteny náklady na: a) případné zemní práce nutné k provedení protlaku (starovací a cílové jámy), b) případné čerpání vody, c) montáž vedení a jeho příslušenství, sloužící protlačení trouba jako ochranné potrubí, d) dodávku potrubí určeného k protlačení. Toto potrubí se oceňuje ve specifikaci. Ztrátě lze stanovit ve výši 3%, e) překládku a zajišťování inženýrských sítí, f) vytyčení směru protlaku a stávajících inženýrských sítí.

PSC

75	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	320,000	13,00	4 160,00	CS ÚRS 2017 02
76	M	10.042.134	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Fólie ČEZ 22 rudá - bleek 250m/bal	M	160,000	0,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	M	10.042.220	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásky Folie ČEZ 22 oranž - bez pot. 250m/bal	M	160,000	0,00	0,00	
78	K	460510054	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	328,000	12,30	4 034,40	CS ÚRS 2017 02
79	M	10.074.649	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 ruda	M	168,000	32,56	5 470,08	
80	M	10.074.642	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 40 ruda	M	160,000	29,50	4 720,00	
81	K	460520151	Kabelové žlaby nebo kryty křížovátka betonového kabelového žlabu s inženýrskými sítěmi, včetně úpravy dna rýhy a zakrytím žlabu bez záspy	kus	11,000	170,76	1 878,36	CS ÚRS 2017 02
105	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 3	m	102,000	55,00	5 610,00	CS ÚRS 2017 02
82	K	460560163	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	24,000	59,00	1 416,00	CS ÚRS 2017 02
104	K	460560194	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovňání povrchu šířky 35 cm hloubky 120 cm, v hornině třídy 4	m	16,000	252,00	4 032,00	CS ÚRS 2017 02
85	K	460600023	Přemísťení (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemísťení horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	9,500	146,50	1 391,75	CS ÚRS 2017 02
86	K	460600031	Přemísťení (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot vodorovné přemísťení horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlátek k ceně -00023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	95,000	11,00	1 045,00	CS ÚRS 2017 02
87	K	460620007	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	24,000	48,50	1 164,00	CS ÚRS 2017 02
88	K	460650064	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozproštění a úpravy podkladu z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	39,000	127,25	4 962,75	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypání a její přemísťení k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

89	K	460650153	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžkého z kostek kamenných mozaikových	m2	5,400	736,50	3 977,10	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

90	K	460650161	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těžženého z dlaždic betonových čtyřhranných	m2	13,200	439,00	5 794,80	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

92	K	460650185	Vozovky a chodníky osazení obrubníku betonového do lože z betonu se zatřením spár cementovou maltou ležatého silničního	m	3,000	237,81	713,43	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

93	K	460650195	Vozovky a chodníky očištění vybouraných obrubníků od spojovacího materiálu z jakéhokoli lože s odklizením a uložením očištěného materiálu na vzdálenost 10 m silničních	m	3,000	277,00	831,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

94	K	460650912	Vozovky a chodníky vyspravení krytu komunikací bezesparých po překopech pro pokládání kabelů, včetně rozproštění, urovňání a zhutnění podkladu kamenivem obalovaným asfaltem tloušťky 6 cm	m2	20,400	982,00	20 032,80	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání sypáníny a její přemístění k místu zabudování. 2. V ceně -0141 nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách -0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, kostek a dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 636,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 300,00

96	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

D VRN3 Zařízení staveniště 500,00

97	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

D VRN5 Finanční náklady 3 736,00

98	K	053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice	t	17,100	160,00	2 736,00	CS ÚRS 2017 02
99	K	053002010	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za likvidaci demontovaného materiálu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	

D VRN9 Ostatní náklady 100,00

102	K	090001010	Ostatní náklady - montážní plošina pro montáž výložníků a svítidel	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 02
-----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

21 - Úsek za autobusovou zastávkou na návsi (sv.306 - 307)

KSO: 828 75 12

Místo: Luběnice

CC-CZ: 28.08.2017

Datum:

Zadavatel:

Obec Luběnice

IČ: 00635642

DIČ:

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ: 28602340

DIČ: CZ28602340

Projektant:

Petr Vodáček

IČ: 64634752

DIČ:

Poznámka:

Úsek za autobusovou zastávkou na návsi (od stávajícího světelného bodu 306 po nový světelný bod 307)

Cena bez DPH

32 767,59

DPH základní
snížená

Základ daně
32 767,59
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
6 881,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

39 648,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

21 - Úsek za autobusovou zastávkou na návsi (sv.306 - 307)

Místo:

Luběnice

Zadavatel:

Obec Luběnice

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lučín

Datum: 28.08.2017

Projektant:

Petr Vodáček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

32 767,59

M - Práce a dodávky M

27 831,59

21-M - Elektromontáže

20 671,05

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

7 160,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 936,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

500,00

VRN5 - Finanční náklady

1 536,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 100,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Objekt:

2017_018 - Luběnice - rekonstrukce veřejného osvětlení a obecního rozhlasu

Soupis:

21 - Úsek za autobusovou zastávkou na návsi (sv.306 - 307)

Místo:

Luběnice

Datum: 28.08.2017

Zadavatel:

Obec Luběnice

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTRO-FLEXI s.r.o., U Kapličky 21, 783 49 Lutín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 767,59

D M

Práce a dodávky M

27 831,59

D 21-M

Elektromontáže

20 671,05

2	K	210050821	Osazení tabulky výstražné na sloup ocelový	kus	1,000	38,00	38,00	CS ÚRS 2017 02
3	M	735345110	tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy samolepící (blesk)	kus	1,000	8,00	8,00	
4	K	210050841	Ostatní práce na vedení číslování sloupů barvou	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2017 02
5	M	246441100	Ředidla nátěrových hmot celulózoových ředidlo do nitrocelulózoových laků a emailů ke stříkání bal.9 l C 6000	kg	0,040	100,00	4,00	CS ÚRS 2017 02
6	M	246216750	Barvy a emaily syntetické s obsahem oleje email syntetický univerzální INDUSTRIT S2013 1999 černý bal.9 kg	kg	0,030	150,00	4,50	CS ÚRS 2017 02

P

Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,08-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i vnější použití

7	M	246170260	Laky bitumenové lak asfaltový 1999 černý A 1010 bal.9 kg	kg	0,160	18,60	2,98	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------	----------------

P

Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,14-0,2 kg/m2

8	M	231701400	Montážní pěny polyuretanové SoudaFOAM GUN LOW EXPANSION 750 ml	kus	0,180	107,00	19,26	CS ÚRS 2017 02
9	K	210100001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	3,000	12,50	37,50	CS ÚRS 2017 02
11	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 25 mm2	kus	4,000	40,50	162,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	210100252	Ukončení kabelů smičovací záklolkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 25 mm2	kus	1,000	65,00	65,00	CS ÚRS 2017 02
13	M	354363150	hlava rozdělovací, smičovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	1,000	445,00	445,00	CS ÚRS 2017 02
14	K	210120101	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních pojistkových částí pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	2,000	8,00	16,00	CS ÚRS 2017 02
15	M	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	2,000	2,00	4,00	CS ÚRS 2017 02
18	K	210202010-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku raménekových	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2017 02
19	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních	kus	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2017 02
20	M	10.021.232	Svítilna s vysokotlakou sodíkovou výbojkou 70W, 230V, korpus celoplastový robustní konstrukce s odolností proti UV a ořezům IK08, krytí elektrické části IP66 a optické části IP54, Barva krytu svítidla světle šedá a optická část z číreho polykarbonátu, tvar svítidla eleipsovitý, 635x280x270mm, vč. kloubu umožňujícího montáž na výložník i dřík stožáru pr. 60mm.	KS	2,000	1 912,00	3 824,00	
21	M	10.024.063	Světelné zdroje Světelné zdroje Sodíkové výbojky vysokotlakové výb. 70W sod. E27 trub. čírá SON-T PLA PLUS	KS	2,000	198,60	397,20	
24	K	210204002-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
103	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	CS ÚRS 2017 02
104	M	10.056.647.1	Stožár silniční bezpatkový v=10m, 1591/108/89, 820N, 147kg, pozink.	KS	1,000	7 870,00	7 870,00	
29	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2017 02
105	K	210204112	Montáž výložníků osvětlení dvouramenných nástěnných, hmotnosti do 70 kg	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2017 02
106	M	348444621	Výložník dvouramenný 90° na prům. 89, 2x 1500mm, sklon 5°, pozink.	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	
107	K	210204202	Montáž elektrovybroje stožárů osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2017 02
108	M	10.549.193	Stožárová výzbroj 2 okruhová, 2x E27, IP20, 4xAl	KS	1,000	412,00	412,00	
109	M	10.093.408	Dotek poj. E27 6A vymešovaci	KS	2,000	5,00	10,00	
35	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojuj vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	6,000	60,76	364,56	CS ÚRS 2017 02
36	M	10.577.458	Drát uzem. FeZn pozink. pr. 10 (0,62kg/m)	KG	3,720	23,25	86,49	
VV "1m=0,62kg					3,720			
VV 6*0,62					3,720			
VV Součet								
37	K	210220301	Montáž hromosvodního vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	2,000	42,00	84,00	CS ÚRS 2017 02
38	M	10.046.562	Ochrana před bleskem a přepětím Ochrana před bleskem a přepětím Svorky pro připojení hromosvodu Svorka SR 3a - litinová	KS	2,000	20,38	40,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	210220302	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, S.J, SK, SZ, SR 01, 02	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2017 02
40	M	10.050.622	Okó kabelové příložkové Cu 50x10	KS	1,000	14,20	14,20	
43	K	210220431	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků tvarování prvků	kus	1,000	42,00	42,00	CS ÚRS 2017 02
113	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:

PSC
1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

47	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDV, NYM, NYV, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm ²	m	12,000	12,50	150,00	CS ÚRS 2017 02
48	M	10.051.448	Síťové kabely CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	M	12,000	11,30	135,60	
51	K	210950101	Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů označovací štítek na kabel dalším štítkem	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2017 02
52	M	354421100	Štítek plastový k označení kabelu	kus	1,000	8,00	8,00	CS ÚRS 2017 02
53	M	PM	Podružný materiál, Je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálů	KS	1,000	200,00	200,00	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 7 160,54								
57	K	460010025	Vytčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,010		0,00	CS ÚRS 2017 02
64	K	460050003	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovňování povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky třídy 3 přes 6 do 8 m, v hornině	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2017 02
65	K	460080014	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,880	1 540,00	1 355,20	CS ÚRS 2017 02
66	M	286113240	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) systém OSMA trubky KGE M s hrdlem SN 8 KGE M -315x9,8x2000	kus	1,000	1 540,00	1 540,00	
68	K	460080035	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 25/30	m3	0,087	1 120,00	97,44	CS ÚRS 2017 02
69	K	460080201	Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného	m2	0,200	1 120,00	224,00	CS ÚRS 2017 02
70	K	460150163	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3	m	10,000	102,00	1 020,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvnutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	10,000	13,00	130,00	CS ÚRS 2017 02
112	M	10.042.134	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Výstražné pásy Folie ČEZ 22 ruda - blesk 250m/bal	M	10,000	0,00	0,00	
78	K	460510054	Kabelové prostory, kanály a multikanály kabelové prostory z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru do 10 cm	m	10,000	12,30	123,00	CS ÚRS 2017 02
79	M	10.074.649	Úložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky Kabelové chráničky Trubka KOPOFLEX 63 ruda	M	10,000	32,56	325,60	
82	K	460560163	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhuštění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm, v horní třídě 3	m	10,000	59,00	590,00	CS ÚRS 2017 02
85	K	460600023	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	1,200	146,50	175,80	CS ÚRS 2017 02
86	K	460600031	Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení a rozproštění jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	12,000	11,00	132,00	CS ÚRS 2017 02
87	K	460620007	Úprava terénu zatrávnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m2	15,000	48,50	727,50	CS ÚRS 2017 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4 936,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
95	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou - vytyčení osvětlovacích bodů	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 02
96	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2017 02

D VRN3 Zařízení stavenišť

500,00

97	K	03403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

D VRN5 Finanční náklady

1 536,00

98	K	053002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za skládku odvezené zeminy a živice	t	2,100	160,00	336,00	CS ÚRS 2017 02
99	K	053002010	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady poplatky - Poplatek za likvidaci demontovaného materiálu	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
100	K	053103001	Finanční náklady poplatky místní poplatky - Recyklace svítel	ks	2,000	100,00	200,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D VRN9 Ostatní náklady

1 100,00

101	K	0900001000	Ostatní náklady - autojeřáb pro montáž a demontáž stožárů	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS úRS 2017 02
102	K	0900001010	Ostatní náklady - montážní plošina pro montáž výložníků a svítidel	soubor	1,000	100,00	100,00	CS úRS 2017 02

